
 

 

COMUNE DI POGGIARDO 
PROVINCIA DI LECCE 

 

 

 
COPIA 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Numero 205 Del Registro Seduta del 05.10.2017 

 

OGGETTO: PIANO TRIENNALE DELLA PERFORMANCE 2017-2019. APPROVAZIONE           

 

Pareri Ex. Art. 49 Comma 1 D.Lgs. 267/2000 

 

Regolarità Tecnica 

 

 

 

Regolarità Contabile 

 

 

Parere FAVOREVOLE Data 28.09.2017 Parere NON VINCOLANTE Data   .  . 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

F.to Dott. Antonio Ciriolo 

 

Il Responsabile di Ragioneria 

 

F.to       

 

 

L’anno duemiladiciassette addì cinque del mese di ottobre alle ore 10.30 nella sala delle adunanze, si è riunita la 

Giunta Comunale, Convocata nella forme di legge. Sono rispettivamente presenti e assenti i seguenti Sigg. 

  

Colafati Giuseppe L. P 

Longo Damiano P 

Greco Marta P 

Pappadà Antonella P 

Gravante Massimo P 

            

 

Partecipa il Segretario Comunale Avv. Milena Maggio  

 

Assume la presidenza il Dott. Giuseppe L. Colafati, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara 

aperta la seduta ed invita a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

 



 

 

Delibera di G.C. n. 205 del 05.10.2017 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTO l’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, che pone in capo al Responsabile del servizio ed al Responsabile 
di ragioneria l’obbligo di esprimere, su ogni proposta di deliberazione sottoposta alla Giunta ed al Consiglio, 
rispettivamente il parere in ordine alla regolarità tecnica e contabile; 
 
PREMESSO che sulla proposta di deliberazione relativa all’oggetto il Responsabile del servizio interessato, 
per quanto concerne la regolarità tecnica, ai sensi del su richiamato art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, ha 
espresso parere favorevole; 
 
VISTA la seguente proposta di deliberazione, elaborata su indicazione dell'Assessore al Personale Cosimo 
Damiano Longo, sentito il Segretario generale Avv. Milena Maggio, in qualità di Presidente del Nucleo di 
Valutazione: 
 
«PREMESSO che: 

- la Legge 4 marzo 2009, n. 15, ha dato delega al Governo finalizzata all’ottimizzazione della 
produttività del lavoro pubblico e all’efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni; 

- il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, emanato in attuazione della citata legge 4 marzo 2009, 
n. 15, reca una riforma organica della disciplina del rapporto di lavoro dei dipendenti delle 
Pubbliche Amministrazioni; 

- nelle amministrazioni locali l’attuazione delle disposizioni in materia di “Misurazione, valutazione e 
trasparenza della performance” (Titolo II) e in materia di “Merito e premi” (Titolo III) recate dal D. 
Lgs. n. 150/2009, deve avvenire mediante adeguamento degli ordinamenti locali a tali principi, in 
ossequio all’autonomia organizzativa e gestionale riconosciuta dalla Carta Costituzione alle Province 
e ai Comuni; 

 
ATTESO che, al fine di adeguare l’Ente alle novità introdotte dal D. Lgs. n. 150/2009, è necessario integrare 
il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi con una specifica disciplina della “misurazione, 
valutazione e integrità e trasparenza della performance e del sistema premiale”; 
 
ESAMINATO il Piano della Performance del Comune di Poggiardo 2017/2019 (Allegato sub A alla presente 
quale sua parte integrante e sostanziale) per la disciplina della misurazione, valutazione e integrità e trasparenza 
della performance e del sistema premiale; 
 
ESAMINATE altresì le nuove schede di valutazione (Allegati tecnici – Schede A e B - del Piano predetto), 
che costituiscono pure parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 
 
CONSIDERATO che sia il Piano che le nuove schede di valutazione, oltre a risultare in linea con le 
richiamate nuove disposizioni normative in materia di riforma di pubblico impiego, appaiono anche 
adeguate a coniugare l’attività, le competenze ed i comportamenti dei dipendenti ai principi ispiratori di un 
sistema valutativo inteso come strumento di crescita individuale e processo evolutivo dell’intera struttura 
organizzativa (in particolare: benessere dell’utenza, dell’organizzazione e degli operatori, valorizzazione 
della capacità individuali sia organizzative che relazionali del personale dipendente, orientamento al 
risultato finale, sistema premiale basato sull’oggettivo riscontro delle performance e sul raggiungimento 
degli obiettivi); 
 
CONSIDERATO che in data 14.09.2017 il Piano è stato trasmesso a mezzo Posta Elettronica Certificata ed 
ordinaria alle Organizzazioni Sindacali territoriali e aziendali, ai sensi di legge; 
 
PRESO ATTO che nei 5 giorni successivi nulla è stato eccepito dalle Organizzazioni Sindacali; 
 
RICHIAMATI: 

- lo Statuto Comunale; 
- il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 18.8.2000 n. 267; 
- il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
- il D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150; 

 
ACQUISITI i pareri di cui all’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 



 

 

CON VOTI …………; 
  

SI PROPONE DI DELIBERARE  

 
1. APPROVARE, per le motivazioni di cui in premessa, il “Piano della Performance del Comune di 

Poggiardo triennio 2017-2019”, che disciplina la misurazione, valutazione e integrità e trasparenza della 
performance e del sistema premiale, che ai allega al presente provvedimento per farne parte integrante 
e sostanziale. 
 

2. APPROVARE contestualmente le nuove schede di valutazione di cui all’appendice del predetto Piano 
che presenta gli allegati tecnici (schede A e B sia per le P.O. che per i dipendenti non titolari di P.O.), 
ridefinite ed aggiornate nei contenuti e nel numero delle capacità oggetto di valutazione, 
conformemente alle nuove disposizioni in materia ed all’evoluzione interna del sistema di valutazione 
di cui al D. Lgs. n. 150/2009. 
 

3. TRASMETTERE il presente “Piano della Performance del Comune di Poggiardo triennio 2017-2019” ai 
Responsabili di Posizione Organizzativa e ai dipendenti comunali. 
 

4. PUBBLICARE il suddetto Piano sul sito internet del Comune di Poggiardo, nella sezione 
“Amministrazione trasparente”. 
 

5. DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4°, 
del vigente T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali». 

 
****************************************** 

 
SENTITO il Presidente; 
 
RITENUTA la su estesa proposta di deliberazione meritevole di approvazione; 
 
CON VOTO unanime, reso nei modi e forme di legge; 
 

DELIBERA 

 
APPROVARE la su estesa proposta di deliberazione. 
 
Con separata votazione, unanime e palese, la presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile, 
ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 

 



Comune di POGGIARDO 

- Provincia di Lecce - 



�

� � � � � � � � � 	 
 � � � �  � � � � 	 � � � � � � �� � � � � 	  � � � � � � 	 � � � � � � � � �� � � � � � � � �  � � � � � � � � � � 	 
 � � � �  � � � � � � � � � � � � � � � � � � 	  � � � � � � �� � � � � �  ! " � # � � � � � � �� � � � � $ % & % � ' ( � � � � )� � � � ( & � * � + + % � ' ( � � � � ,� � � � ( ' - ( . - / % � ' ( � � � � 0� � 1 2 3 4 5 1 5 6 7� � � 8 7 9 : : ; < ; = > ? 9 @ ; A < B C ; < D ; E ? B F � � � � G� - / / % H ( / % ( - � ( . ( I � J % ( K -� � � � � K L � H ( % & H % H M J % ( K � I - - ' % & & % ( K - � � � � � �� � � N O N O 8 7 6 P Q B ? A R B P P 9 S T U V W U X Y Z [ T � � � � � �� � 	 � 	 � � � �  � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � 	 K � I % & % L - I + ( K H - & H ( - & H - / K ( � � � � � )� � � 	 K � I % & % L - I + ( K H - & H ( % K H - / K ( � � � � � )) � � � � � � 	 
 � � � � � � 	 � � � 	 
 � � � �  � � � 	 � � � � � � � 	 � � � � � � 	 � � 
 
 	 � � � 	 � � � � � 0, � � � � � � 	 
 � � � �  � � � 	 � � � � � � � 	 � � � � �  � � �  � 	 � � � � � � � G, � � �  � � � �  � � � � � � � � � 	 � �  � � � � � 
 � � � � � � � 	 � � 
 
 	 � � � 	 � � � � � G, � �  � � � �  � � � � � � � � � � � � 	 � �  � � � � � 
 � � � � � � � 	 � � 
 
 	 � � � 	 � � � � � �\ � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 
 � � � �  � � � � � � � � 	 � � � � �  � � � � � � �  � � � � � � � � � � � � 	 ] � # ^  # _ � ` a �\ � � � � & % b & ( � � - H H % - H - ' . % L - I + % + I ( L % � - & H % ( K - � � � � � ,\ � � � ( - / - K J � + ( K I � . / ( � / � ' ' � J % ( K - - + ( K ( ' % + ( c * % K � K J % � / % � - L % d % I � K + % ( � � � � � e\ � � 	 J % ( K % . - / % I ' % � I % ( / � ' - K H ( L - I � % + I ( L % � - & H % ( K - L - I I - S T U V W U X Y Z [ T � � � � � e0 � f g h i 3 2 j g 3 2 1 i h 4 i 1 8 1 6 k 1 h 4 3 g 3 8 6 5 1 l 3 6 8 8 7 6 f f 8 1 i 6 k 1 h 4 3 2 3 8 f 1 6 4 h � � � � � �m O n h 2 6 8 1 5 6 7 2 1 o 6 g 6 4 k 1 6 2 3 8 8 6 5 g 6 p f 6 g 3 4 k 6 5 h 5 6 8 3 � � � � � �� e � � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � �� � � 	 � � � � 	 � � � � � � � � � � � � � � �



�

q r s t u v u w x y z { | w u } u ~ s { y w |� ( K % I  � � � & � K � � ) e L - I � e e G & % � L � H ( � � � % ( � L M K + ( ' . I - & & ( & % & H - ' � L % / % * ( / ' � L - I I � � M d d I % + �6 : : ; < ; = > ? 9 @ ; A < B � D A < P 7 A Q ; B > > ; � A � ? ; < D ; � B R ; A > > ; : ; @ @ 9 ? B ; P � / � L ( L % - * * % + % - K J � L - I I � � ( / ( . M d d I % + ( -L % � � / � K H % / - + ( K H - & H M � I ' - K H - - * * % + � + % � - L - * * % + % - K J � R B P P 7 9 @ ; A < B 9 : : ; < % & H / � H % � � - ' � & & % ' � H / � & . � / - K J �L - I I � & H - & & � � � K H � I - + ( K H - & H ( b % I . / - & - K H - � % � K ( - & . I % + % H � % . / - & M . . ( & H % - I - / - � ( I - L - I & % & H - ' � L %� � I M H � J % ( K - L - I . - / & ( K � I - L - I � ( ' M K - L % � ( � � % � / L ( b + ( & H % H M - K L ( b % K H � I ' ( L ( b I ( & H / M ' - K H ( + $ - L �� � � % ( � I + % + I ( L % � - & H % ( K - L - I I � S T U V W U X Y Z [ T �� % H / � H H � L % M K L ( + M ' - K H ( . / ( � / � ' ' � H % + ( � � � I - K J � H / % - K K � I - K - I � M � I - b � I * % K - L % ' % � I % ( / � / -� M � I % H � H % � � ' - K H - % & - / � % J % L - I I � � M d d I % + � 	 ' ' % K % & H / � J % ( K - b � - K � ( K ( L - I % K - � H % % + / % H - / % L % � � I M H � J % ( K -L - I . - / & ( K � I - L % . - K L - K H - b � I % & H / M ' - K H % � L ( . - / � H % b I - ' ( L � I % H � & � % I M . . � H - b % & ( � � - H H % + ( % K � ( I H % b I -H - ' . % & H % + $ - . / - L - H - / ' % K � H - - I - � J % ( K % L % � L - � M � ' - K H ( + ( & H � K H - �� � I - � L - � M � ' - K H ( � & H / - H H � ' - K H - + ( K K - & & ( � I & % & H - ' � b + $ - & % + � / � H H - / % J J � . - / I � & M � L % K � ' % + % H � -. - / + $ � K - + - & & % H � L % + ( K H % K M ( � � � % ( / K � ' - K H ( b % K � % / H � & % � L - I ' M H � ' - K H ( L - I I - + ( K L % J % ( K % - & H - / K - - b� M % K L % b L - % * % K % � - K - / � I % + $ - % I � ( ' M K - L % � ( � � % � / L ( & % . ( K - b & % � L - I I ( & � % I M . . ( L % � ( I H � % K � ( I H �/ � � � % M K H ( L � I I � & H / M H H M / � % K H - / K � b % K ' ( L ( H � I - + $ - � I % ( d % - H H % � % & % � K ( & - ' . / - H - & % � � � / � K H % / - M K' % � I % ( / � ' - K H ( L - I I � . / - & H � J % ( K - I � � ( / � H % � � �� � � � I M H � J % ( K - L - I . - / & ( K � I - � & & M ' - % K H � I ' ( L ( M K � � � I - K J � & H / � H - � % + � b . ( H - K L ( % K L M d d % � ' - K H -+ ( & H % H M % / - M K * ( / H - & H % ' ( I ( . - / � � � % � / - ( & ( I I - + % H � / - % I . / ( + - & & ( L % & � % I M . . ( ( / � � K % J J � H % � ( L - I I �� M d d I % + � 	 ' ' % K % & H / � J % ( K - �8 7 ; R B 9 � � � B P P 9 R ; ? B < R B ? B B E E ; D ; B < > B B R B E E ; D 9 D B P 7 9 @ ; A < B 9 : : ; < ; = > ? 9 > ; � 9 b * � + - K L ( & � + $ - - & & � L % � - K � �M K . / ( � - H H ( L % H M H H % + ( I ( / ( + $ - I � � % � ( K ( � M ( H % L % � K � ' - K H - - + $ - � ( � I % � K ( / - � I % J J � / - & - & H - & & %. / ( * - & & % ( K � I ' - K H - b L % � - K H � K L ( . / ( H � � ( K % & H % L - I ' % � I % ( / � ' - K H ( b � H H / � � - / & ( % I / � � � % M K � % ' - K H ( L - � I %( d % - H H % � % % & H % H M J % ( K � I % �� I . / - & - K H - . % � K ( b L M K � M - b L - * % K % & + - � I % - I - ' - K H % * ( K L � ' - K H � I % & M + M % & % d � & - / � I � ' % & M / � J % ( K - b I �� � I M H � J % ( K - - I � / - K L % + ( K H � J % ( K - L - I I � . - / * ( ' � K + - - L � / - L � H H ( + ( K I ( & + ( . ( L % � 9 ? 9 < > ; ? B C � � Y � � � � �[ W X S U T Z � � � � � � � � T � Y � � T Z � � � � � � � � � T � � W [ � X T Z � � � � U Y S S U T � T Z � Y � � W Z T � T � � Y S T U V W X Y Z [ T F � � / H � � e + ( ' ' �� L - + / - H ( + % H � H ( � � � I + % + I ( L % � - & H % ( K - L - I I � S T U V W U X Y Z [ T b � M % K L % b & % � / H % + ( I � � H H / � � - / & ( I � . % � K % * % + � J % ( K -B P 7 9 = = B � < 9 @ ; A < B 9 ; R ; � B < R B < > % L - � I % ( d % - H H % � % b + $ - & % % K H - K L ( K ( / � � � % M K � - / - b % K & H / - H H ( + ( I I - � � ' - K H (+ ( K I - / % & ( / & - * % K � K J % � / % - b . / - � - L - K L ( M K + ( K H % K M ( ' ( K % H ( / � � � % ( + $ - + ( K H - ' . I % - � - K H M � I % % K H - / � - K H %+ ( / / - H H % � % . - / � % M K � - / - � L M K � ' % & M / � J % ( K - - � � I M H � J % ( K - L - I I � . - / * ( / ' � K + - ( / � � K % J J � H % � � -; < R ; � ; R � 9 P B B � < B P P 7 A > > ; D � L - I I � ' � & & % ' � H / � & . � / - K J � b � L M K � / - K L % + ( K H � J % ( K - L - % / % & M I H � H % & % � � � I %( / � � K % L % % K L % / % J J ( . ( I % H % + ( c � ' ' % K % & H / � H % � ( b + $ - � % + % H H � L % K % b � M � I % M H - K H % L - % & - / � % J % �



�

q r � � � y } t | w | t � y x { � |� � I - � � - L - I - � � � ' � / J ( � e e G K � � ) - L % I L - + / - H ( I - � % & I � H % � ( � \ ( H H ( d / - � e e G K � � ) e % K H / ( L M + ( K ( b % K& ( & H % H M J % ( K - L - I � - + + $ % ( + ( K + - H H ( L % . / ( L M H H % � % H � % K L % � % L M � I - - + ( I I - H H % � � b I � K M ( � � K ( J % ( K - L %S T U V W U X Y Z [ T ( / � � K % J J � H % � � - L % K L % � % L M � I - �8 7 9 ? > ; D A P A � R B P 2 O 8 � = O   ¡ ¢ £ ¤ ¢ ¢ m � R ; = B � � ; > A C 2 B D ? B > A F b L % & . ( K - + $ - I - � M d d I % + $ - 	 ' ' % K % & H / � J % ( K %� � I M H � K ( � K K M � I ' - K H - I � S T U V W U X Y Z [ T ¥ ¦ § ¨ © ª « « ¨ ¬ ª  ¨ ® ¯ ª © ¯ ª  ª ¯ ° ¨ ± ® - + $ - b � H � I * % K - b I - & H - & & -� L ( H H � K ( b + ( K � . . ( & % H ( . / ( � � - L % ' - K H ( b % I � % � K ( L - I I � ] T U V W U X Y Z [ T b . - / % I & - � M % H ( � K + $ -& - ' . I % + - ' - K H - C f ; 9 < A F O8 7 9 ? > ; D A P ( \ b + ( ' ' � � b I - H H - / � � � b L - I  - + / - H ( � & & - � K � I � * M K J % ( K - L % ' % & M / � J % ( K - - � � I M H � J % ( K - L - I I �S T U V W U X Y Z [ T R ; D ; 9 = D � < 9 = > ? � > > � ? 9 9 : : ; < ; = > ? 9 > ; � 9 < B P = � A D A : � P B = = A 9 P P 7 h ? � 9 < ; = : A 1 < R ; � B < R B < > B R ;l 9 P � > 9 @ ; A < B R ; D � ; 9 P P 7 9 ? > ; D A P A   ² R B P P A = > B = = A 2 B D ? B > A O8 7 9 ? > ; D A P ( 0 L - I  - + / - H ( L - * % K % & + - � I % � ' d % H % L % ' % & M / � J % ( K - - � � I M H � J % ( K - L - I I � S T U V W X Y Z [ TA ? � 9 < ; @ @ 9 > ; � 9 D ³ B � P 7 9 ? > ; D A P A ² ¡ R B P 2 O 8 � = O   ´ ¡ £ ¤ ¢ ¢   � < B P > B = > A < A � B P P 9 > A R 9 P P 7 9 ? > ; D A P A ¡ � � D A : : 9   �P B > > B ? 9 Q µ � R B P 2 B D ? B > A � D A P P B � 9 9 P P 7 6 : : ; < ; = > ? 9 @ ; A < B < B P = � A D A : � P B = = A B L � I I - M K % H � ( / � � K % J J � H % � - (9 ? B B R ; ? B = � A < = 9 Q ; P ; > ¶ ; < D � ; = ; 9 ? > ; D A P 9 P 7 9 : : ; < ; = > ? 9 @ ; A < B O8 7 9 ? > ; D A P A m R B P 2 B D ? B > A � < B P P 7 ; < > ? A R � ? ? B P 9 S T U V W X Y Z [ T % K L % � % L M � I - b L % & H % K � M - % . � / � ' - H / % + M %+ ( I I - � � / - I � � � I M H � J % ( K - L - % L % / % � - K H % · H % H ( I � / % L % � � � � L � � M - I I % + M % + ( I I - � � / - I � � � I M H � J % ( K - L - I. - / & ( K � I - + ( K � M � I % * % + � K ( K L % / % � - K J % � I - �� I . / - & - K H - � % � K ( $ � b . - / H � K H ( b � L ( � � - H H ( & % � I � ' % & M / � J % ( K - - I � � � I M H � J % ( K - L - I I � S T U V W X Y Z [ T( / � � K % J J � H % � � b D ³ B = ; ? ; E B ? ; = D B 9 P P 7 3 < > B < B P = � A D A : � P B = = A B < B P P B = ; < � A P B 9 ? B B D ³ B P A D A = H % H M % & + ( K ( b & % �I � ' % & M / � J % ( K - - � � I M H � J % ( K - L - I I � S T U V W X Y Z [ T ; < R ; � ; R � 9 P B � D A < = � B D ; E ; D A ? ; E B ? ; : B < > A � ; < � � B = > 7 � P > ; : A+ � & ( ¸
Ø

9 ; > ; > A P 9 ? ; R ; � A = ; @ ; A < B A ? � 9 < ; @ @ 9 > ; � 9 � R ; = B � � ; > A C f O h O F ¹
Ø

� I / % ' � K - K H - . - / & ( K � I - �� r v { w x u v { } u ~ ~ u { w º | t � y z { | w { } { { w x u t u v v u s u t { » { x x y } { w { u ¼ ~ {½ ¾ ¿ À Á Â Ã Ä Å Á Æ u v x u t w {� r q » Ç ª È ª ¨ É ¥� & ( � � - H H % + $ - % K H - / � - K � ( K ( K - I . / ( + - & & ( L % ' % & M / � J % ( K - - � � I M H � J % ( K - L - I I � S T U V W U X Y Z [ T( / � � K % J J � H % � � - L % K L % � % L M � I - & ( K ( ¸
Ø

� I v ª © ¯ ¨ Ê ¥ + $ - � . . / ( � � Ë % K & - K ( � I I � � % M K H � + ( ' M K � I - � b & M . / ( . ( & H � L - I � M + I - ( L %� � I M H � J % ( K - b I � � � I M H � J % ( K - L - % � - & . ( K & � d % I % L % & - / � % J % ( Ë � � � � � �
Ø

� I » ¥ © È ª § ± ª ¥ Ê ¥ É ° © ¨ ± ® b . - / I - * M K J % ( K % L % % K L % / % J J ( �



)

Ø
� � ¼ ª ° © ¬ ¨ » ¥ É ° © ¨ ± ® b + $ - � . . / ( � � % I & % & H - ' � L % ' % & M / � J % ( K - - � � I M H � J % ( K - L - I I �S T U V W U X Y Z [ T b L - * % K % & + - � I % ( d % - H H % � % & H / � H - � % + % b * ( / K % & + - % K * ( / ' � J % ( K % M H % I % . - / I � � � I M H � J % ( K -L - % � - & . ( K & � d % I % L % & - / � % J % ( b � . . / ( � � % I � % � K ( - & - + M H % � ( L % � - & H % ( K - · �  � � % & - K & % L - I � % � - K H -/ - � ( I � ' - K H ( L % + ( K H � d % I % H � � / ' ( K % J J � H � �

Ø
� I v ® § ¦ ® ¬ ¨ ¦ ª ¥ Ê ¥ É ° © ¨ ± ® + $ - . / - & % - L - Ë - / � . . / - & - K H � % K H ( H ( � % I � M + I - ( L % � � I M H � J % ( K - -& ( � / � % K H - K L - % I . / ( + - & & ( . - / I � / - � I % J J � J % ( K - L - � I % ( d % - H H % � % Ì + ( & H % H M % & + - % I . M K H ( L %+ ( K K - & & % ( K - H / � � I % ( / � � K % L % � - / H % + - . ( I % H % + ( c � ' ' % K % & H / � H % � ( - L % & ( � � - H H % + ( % K � ( I H % K - I + % + I ( �

Ø
� I w ° Ê ± ® ¥ ¯ ª � ¨ ± ° ¬ ¨ « ª ¥ © ® + $ - . / ( � - H H � % I & % & H - ' � L % ' % & M / � J % ( K - L - I I � S T U V W U X Y Z [ T - I (� . . I % + � b . / ( + - L - K L ( � I I � � � I M H � J % ( K - L - % L % . - K L - K H % % K / - I � J % ( K - � % / % & M I H � H % + ( K & - � M % H % - � � I %( d % - H H % � % . / - L - H - / ' % K � H % b � � I M H � K L ( - � - K H M � I % & H / M ' - K H % + ( / / - H H % � % - b + ( ' M K � M - b . / - L % & . ( K - K L (( � K % � + + ( / � % ' - K H ( K - + - & & � / % ( � I * % K - L % � L - � M 9 ? B P 7 A ? R ; < 9 : B < > A ; < > B ? < A R B P i A : � < B R ;� ( � � % � / L ( � % . / % K + % . % � - K - / � I % - & . I % + % H � H % K - I  - + / - H ( � � ( K I � L - I % d - / � K � , · � e � � I � � % � � � $ �- � % L - K J % � H ( ; P ? � A P A R B P P 7 h 1 l £ 4 R l < B P P 7 9 : Q ; > A R B P D ; D P A R ; � B = > ; A < B R B P P 9 S T U V W U X Y Z [ T �� . - + % * % + � ' - K H - b & . - H H � � I � M + I - ( L % l 9 P � > 9 @ ; A < B R B P P 7 3 < > B % I + ( K H / ( I I ( L % . / % ' � % & H � K J �/ - I � H % � � ' - K H - � I I � + ( K * ( / ' % H � b � L - � M � H - J J � - L - * * - H H % � % H � L - I + % + I ( � � I � M + I - ( L % � � I M H � J % ( K -& � ( I � - M K ' ( K % H ( / � � � % ( & % & H - ' � H % + ( - + ( & H � K H - L M / � K H - H M H H ( % I + % + I ( b � � - K L ( + M / � L % & - � K � I � / -H - ' . - & H % � � ' - K H - - � - K H M � I % + / % H % + % H � b / % H � / L % - ( ' % & & % ( K % % K & - L - L % � H H M � J % ( K - b % K ' ( L ( H � I - L �+ ( K & - K H % / - L % . / ( ' M ( � - / - � J % ( K % + ( / / - H H % � - �

Ø
� ¦ ® È Í ¥ © È ¨ Î ª ± ª ¯ ª È ® ¦  ª « ª ¥ Ë � � � � � + $ - + ( I I � d ( / � K ( K - I I � & H - & M / � L - � I % ( d % - H H % � % b � H H M � K ( I -� J % ( K % . - / % I / � � � % M K � % ' - K H ( L - � I % ( d % - H H % � % � & & - � K � H % b * % & & � K ( � I ( / ( � ( I H � � I % ( d % - H H % � % . - / %L % . - K L - K H % � & & - � K � H % � I I ( / ( & - / � % J % ( b � � I M H � K L ( K - I � / - I � H % � � S T U V W U X Y Z [ T �

Ø
� � - K H M � I % È ¥ § § ® ¬ ¬ ª ® È ¬ ® ¦ © ª � D ; > > 9 R ; < ; £ � > B < > ; £ 9 = = A D ; 9 @ ; A < ; Ï µ + $ - . ( & & ( K ( - & & - / - + $ % � ' � H % �. � / H - + % . � / - � I I � � � I M H � J % ( K - L - I I � S T U V W X Y Z [ T ( / � � K % J J � H % � � �� r � » ¥ È ¨ Ð ¨ Ê Ê ª ¨ É ¥8 7 ; < > ? A R � @ ; A < B < B P P 9 f � Q Q P ; D 9 6 : : ; < ; = > ? 9 @ ; A < B R B P D A < D B > > A R ; S T U V W U X Y Z [ T c % K H - & ( & ( . / � H H M H H (+ ( ' - + � . � + % H � L % . / ( L M / / - % K ' ( L ( - * * % + % - K H - d - K % - & - / � % J % . M d d I % + % c / % + $ % - L - + $ - b L � M K + ( K H / ( I I (L - I I B 9 > > ; � ; > ¶ ; < > B ? < B 9 P P 7 6 : : ; < ; = > ? 9 @ ; A < B � = ; � 9 = = ; 9 P P 9 � 9 P � > 9 @ ; A < B R B ; ? ; = � P > 9 > ; D A < = B � � ; > ; R 9 P P 7 9 @ ; A < B. M d d I % + � � % + ( K & - � M - K J � b I � ' % & M / � J % ( K - L - I I � S T U V W U X Y Z [ T = ; A ? ; B < > 9 � B ? = A P 9 D 9 � 9 D ; > ¶ R B P P 7 6 : : ; < ; = > ? 9 @ ; A < BL % / % & . ( K L - / - - * * % + � + - ' - K H - � % d % & ( � K % L - % + % H H � L % K % b + $ - L % � - K H � K ( % I * ( + M & L - I I � . / ( � / � ' ' � J % ( K -Ë [ � � � W X T U � Y � � � V Y [ � � W Z � - L - I I � / - K L % + ( K H � J % ( K - Ë H / � & . � / - K J � � �� ( K I � ' % & M / � J % ( K - - � � I M H � J % ( K - L - I I � ] T U V W U X Y Z [ T b % I � ( ' M K - L % � ( � � % � / L ( % K H - K L - ¸ � % � I % ( / � / - I �� M � I % H � L - % & - / � % J % ( * * - / H % L � I I Ñ � K H - Ì



,

Ò � � � � % M K � - / - - I - � � H % & H � K L � / L � M � I % H � H % � % - L - + ( K ( ' % + % L - I I - * M K J % ( K % - L - % & - / � % J % ÌÒ � � I ( / % J J � / - I - + � . � + % H � � - & H % ( K � I % L - % H % H ( I � / % L % � � � � b � L ( H H � K L ( + ( ' - + / % H - / % L % � � I M H � J % ( K - I �+ � . � + % H � L % / � � � % M K � - / - & % � � I % ( d % - H H % � % & H / � H - � % + � ' - K H - . / % ( / % H � / % & % � � M B P P ; ? B P 9 > ; � ; 9 P P 7 9 > > ; � ; > ¶( / L % K � / % � K ( K + $ � % I . ( & & - & & ( L % + ( ' . - H - K J - . / ( . / % - L % + $ % . - / / M ( I ( � + $ % � ' � H ( � I . % � - * * % + % - K H -- L - * * % + � + - M H % I % J J ( L - I I - / % & ( / & - + $ - � I % & ( K ( � * * % L � H - ÌÒ � � I ( / % J J � / - I � . / ( * - & & % ( K � I % H � L - % L % . - K L - K H % b + ( I I - � � K L ( I � � � I M H � J % ( K - L - I I - . / - & H � J % ( K % & % � � %+ ( ' . ( / H � ' - K H % + $ - � I / � � � % M K � % ' - K H ( L - � I % ( d % - H H % � % % K L % � % L M � I % - · ( L % � / M . . ( ÌÒ � / % - K H � / - I � S T U V W U X Y Z [ T L - % � - & . ( K & � d % I % L % & - / � % J % ( - L - I . - / & ( K � I - � I / � � � % M K � % ' - K H ( L - � I %( d % - H H % � % & H / � H - � % + % ÌÒ � / - � / - ( + + � & % ( K % L % + ( K * / ( K H ( . - / % ( L % + ( - + ( & H / M H H % � ( H / � � � I M H � H ( - � � I M H � H ( / - + ( ' - ' ( ' - K H % L %+ / - & + % H � + ( ' M K - - . - / % I : ; � P ; A ? 9 : B < > A � ? A � ? B = = ; � A R B P P 7 A ? � 9 < ; @ @ 9 @ ; A < B ÌÒ  % * * ( K L - / - I � + M I H M / � ( / � � K % J J � H % � � * ( K L � H � & M I I � I ( � % + � L - I I � . / ( � / � ' ' � J % ( K - - L - I + ( K H / ( I I (+ ( & H � K H - L - � I % ( d % - H H % � % ÌÒ � - & . ( K & � d % I % J J � / - % L % . - K L - K H % % K ' - / % H ( � � I % ( d % - H H % � % � & & - � K � H % L � I � - / H % + - . ( I % H % + ( ÌÒ � � / � K H % / - I � ' � & & % ' � H / � & . � / - K J � % K H - / K � - L - & H - / K � L - I + % + I ( L % � - & H % ( K - L - I I � S T U V W U X Y Z [ T ÌÒ � / ( ' M ( � - / - K - % / - & . ( K & � d % I % I � L % * * M & % ( K - L % M K � I ( � % + � L % + ( K * / ( K H ( · � - / % * % + � + ( K H % K M � H % � % & M I/ � � � % M K � % ' - K H ( L - � I % ( d % - H H % � % . / ( � / � ' ' � H % �� ( & � % I M . . ( L - I + % + I ( . / - � - L - b % K ( I H / - b % I / - + - . % ' - K H ( b � K + $ - � / � L M � I - b L - I I - & - � M - K H % K ( � % H � ¸Ò � K H / ( L M / / - * ( / ' - L % � � I M H � J % ( K - K ( K � - / � / + $ % + � �Ò � / - � - L - / - % I + ( % K � ( I � % ' - K H ( L - % + % H H � L % K % · M H - K H % �Ò � ( % K � ( I � - / - � I % 	 ' ' % K % & H / � H ( / % K - I . / ( + - & & ( L % � � I M H � J % ( K - �Ò � � * * ( / J � / - % I + ( I I - � � ' - K H ( H / � / - H / % d M J % ( K - - S T U V W U X Y Z [ T Ó� I � ( ' M K - L % � ( � � % � / L ( � < B P P 7 9 > > � 9 ? B ; � ? ; < D ; � ; � B < B ? 9 P ; D � ; ; P 2 B D ? B > A = ; ; = � ; ? 9 � � L ( H H � ' ( L � I % H � -& H / M ' - K H % L % + ( ' M K % + � J % ( K - + $ - � � / � K H % & + ( K ( I � ' � & & % ' � H / � & . � / - K J � L - I I - % K * ( / ' � J % ( K % + ( K + - / K - K H %I � ' % & M / � J % ( K - - I - � � I M H � J % ( K % L - I I � S T U V W U X Y Z [ T �� r Ô » ¥ É ® ¥ Í ® ¦ ª ¨ É ¥� ( K % I . / - & - K H - � % � K ( � - K � ( K ( % K H / ( L ( H H - I - I % K - - � - K - / � I % L - I + % + I ( L % � - & H % ( K - L - I I � S T U V W U X Y Z [ T � � I& % & H - ' � L % ' % & M / � J % ( K - - � � I M H � J % ( K - b . - / + % � & + M K . - / % ( L ( . / - & ( % K - & � ' - b + ( K & - K H - L % ¸
·

' % & M / � / - I - . / - & H � J % ( K % L - % L % . - K L - K H % % K H - / ' % K % L % / � � � % M K � % ' - K H ( L - % / % & M I H � H % / % & . - H H (� � I % ( d % - H H % � % � & & - � K � H % Ì
·

� � I M H � / - % + ( ' . ( / H � ' - K H % ( / � � K % J J � H % � % - . / ( * - & & % ( K � I % H - K M H % b K ( K + $ � I - + ( ' . - H - K J -L % ' ( & H / � H - Ì



\

·
: ; = � ? 9 ? B ; P ? B < R ; : B < > A D A P P B > > ; � A R B P P 7 � < ; > ¶ A ? � 9 < ; @ @ 9 > ; � 9 A � ? � � � A R ; I � � ( / ( �� % L - * % K % & + ( K ( b � M % K L % b % K K � K J % H M H H ( b % H - ' . % - L % + / % H - / % . - / I � ' % & M / � J % ( K - - I � � � I M H � J % ( K - L - I I �S T U V W U X Y Z [ T � Z � � Õ � � � Y � T T � T � � Y S T U V W U X Y Z [ T W U Ö Y Z � � � Y � � Õ Y R B P P 7 3 < > B � D A < = ; R B ? 9 < R A P 9 � ? ; : 9 D A : B. � / H - L - I I � & - + ( K L � �� � Í ® ¦ Ð ¥ ¦ É ¨ © Ê ® ª © ¯ ª  ª ¯ ° ¨ ± ® b % K * � H H % b ' % & M / � I � . � / H - + % . � J % ( K - L - % � � � � � � �  � � � �  � � � � � I/ � � � % M K � % ' - K H ( L - � I % ( d % - > > ; � ; 9 > > ? ; Q � ; > ; R 9 P P 7 6 : : ; < ; = > ? 9 @ ; A < B � : B < > ? B P 9 Í ® ¦ Ð ¥ ¦ É ¨ © Ê ® ¥ ¦ § ¨ © ª « « ¨ ¬ ª  ¨' % & M / � % g 1 p j 8 5 6 5 1 i h n f 8 3 p p 1 l 1 2 3 8 8 7 6 k 1 h 4 3 6 n n 1 4 1 p 5 g 6 5 1 l 6 / % & . - H H ( � I I - - & % � - K J -- & . / - & & - L � % + % H H � L % K % �� � ' % & M / � J % ( K - L - I I � S T U V W U X Y Z [ T ( / � � K % J J � H % � � & � / � R ; ? B > > 9 9 P P 7 9 D D B ? > 9 : B < > A R B P P 7 9 P P ; < B 9 : B < > A R B P P B. ( I % H % + $ - b L - % . / ( � / � ' ' % - L - % . % � K % ( . - / � H % � % / % & . - H H ( � % d % & ( � K % - & . / - & & % L � % + % H H � L % K % b M H - K H % L - % & - / � % J % �� � ' % & M / � J % ( K - L - I I � S T U V W U X Y Z [ T % K L % � % L M � I - � � � - / / � b % K � - + - b � H H / � � - / & ( M K K M ( � ( & % & H - ' � L %� � I M H � J % ( K - % I + M % & + ( . ( � � M - I I ( L % � � I M H � / - % / % & M I H � H % b I - + ( ' . - H - K J - - L % + ( ' . ( / H � ' - K H % . / ( * - & & % ( K � I %- ( / � � K % J J � H % � % b ' � � K + $ - % I + ( K H / % d M H ( � I I � S T U V W U X Y Z [ T ( / � � K % J J � H % � � �� - / H � ' - K H - I ( & + ( . ( L - I I � � � I M H � J % ( K - K ( K � � M - I I ( L % + ( K * / ( K H � / - I - . - / & ( K - H / � I ( / ( ( L % / - L % � - / -� / � L M � H ( / % - H / � I - & H - & & - �� + ( . ( L - I I � � � I M H � J % ( K - � . / - L % & . ( / / - I - � J % ( K % * ( / ' � H % � - ' % / � H - � L � M ' - K H � / - I � � � I ( / % J J � J % ( K - L - I I -/ % & ( / & - % K L % � % L M � I % b * - / ' ( / - & H � K L ( + $ - H � I % / % & ( / & - & ( K ( * M K J % ( K � I % � I / M ( I ( / % + ( . - / H ( - L � I/ � � � % M K � % ' - K H ( L - � I % ( d % - H H % � % � L - & & ( + ( / / - I � H % �× Ø Ù Ú Û Ü Ý Ù Ý Þ ß× Ø à Ø á ß y â â ã ä ã å æ ç è é ã ê ä ë ì ã ä í ã î ç ë ï� I » ¥ É ° © ® � I Ñ - K H - I ( + � I - + $ - / � . . / - & - K H � I � . / ( . / % � + ( ' M K % H � b K - + M / � � I % % K H - / - & & % - K - . / ( ' M ( � - I (& � % I M . . ( � � I � ( K & % � I % ( b I � � % M K H � b % I � % K L � + ( & ( K ( � I % ( / � � K % L % � ( � - / K ( L - I � ( ' M K - ¸ � I ( / ( & . - H H � K ( %. ( H - / % L % % K L % / % J J ( - L % + ( K H / ( I I ( . ( I % H % + ( c � ' ' % K % & H / � H % � ( �� K . � / H % + ( I � / - b K - I K ( & H / ( � K H - b I � ¼ ª ° © ¬ ¨ » ¥ É ° © ¨ ± ® b ( / � � K ( L % � ( � - / K ( b � + ( ' . ( & H � L � I � % K L � + ( -L � � M � H H / ( 	 & & - & & ( / % �� I » ¥ © È ª § ± ª ¥ » ¥ É ° © ¨ ± ® � P 7 A ? � 9 < A R ; ; < R ; ? ; J J ( . ( I % H % + ( c � ' ' % K % & H / � H % � ( - L � + ( ' . ( & H ( b ( I H / - � I� % K L � + ( b L � K ð � � � ( K & % � I % - / % + ( ' M K � I % Ë G L % ' � � � % ( / � K J � - � L % ' % K ( / � K J � � �� I I � � ( / ( � ' ' % K % & H / � H % � ( � & � ( I H ( L � I . - / & ( K � I - L - � I % M * * % + % + ( ' M K � I - / % . � / H % H % % K ) & - H H ( / % �	 P P 7 9 � ; D B R B P P 9 = > ? � > > � ? 9 � ; � % I v ® § ¦ ® ¬ ¨ ¦ ª ¥ ¼ ® © ® ¦ ¨ ± ® b 	 � � � � % I - K � � � � � % ( �� I K M ' - / ( + ( ' . I - & & % � ( L % L % . - K L - K H % � � \ L % + M % K � � , M ( ' % K % - K � 0 L ( K K - �x ® ¦ ¦ ª ¬ ¥ ¦ ª ¥ ® s ¥ Í ¥ ± ¨ « ª ¥ © ®� I � ( ' M K - L % � ( � � % � / L ( + ( K H � K � , � � \ ) � d % H � K H % - & % - & H - K L - . - / M K � & M . - / * % + % - L % � G b 0 e ñ ' ò �



0

Ô r � r � ¨ © ¯ ¨ ¬ ¥ ª È ¬ ª ¬ ° « ª ¥ © ¨ ± ® ® É ª È È ª ¥ © ®� I � ( ' M K - L % � ( � � % � / L ( � M K - K H - � * % K % � - K - / � I % b + $ - / � . . / - & - K H � - + M / � � I % % K H - / - & & % L - I I � + ( ' M K % H �� ' ' % K % & H / � H � - K - . / ( ' M ( � - I ( & � % I M . . ( & ( + % � I - - + % � % I - �� � ' % & & % ( K - % & H % H M J % ( K � I - � % K H - / . / - H � H � & - + ( K L ( I - . / % ( / % H � + ( K H - K M H - K - I . / ( � / � ' ' � L % ' � K L � H (� ' ' % K % & H / � H % � ( b & - + ( K L ( I - � % K - - � / ( � / � ' ' � H % + $ - L % ' � K L � H ( � � K H � I - L ( + M ' - K H ( � / � . . / - & - K H � H �P 7 ; � A > B = ; R ; = � ; P � � � A 9 < B P 9 > A � B ? P 9 D A : � < ; > ¶ O� - * M K J % ( K % * ( K L � ' - K H � I % L - I � ( ' M K - & ( K ( ¸� � � - K - / � I % L % � ' ' % K % & H / � J % ( K - b L % � - & H % ( K - - L % + ( K H / ( I I ( Ìd � L % . ( I % J % � I ( + � I - Ì+ � L % % & H / M J % ( K - . M d d I % + � b % � % + ( ' . / - & % % & - / � % J % . - / � I % � & % I % K % L ( - � M - I I % L % � & & % & H - K J � & + ( I � & H % + � -/ - * - J % ( K - b K ( K + $ � I Ñ - L % I % J % � & + ( I � & H % + � ÌL � K - I + � ' . ( L - I I � � % � d % I % H � - L - % H / � & . ( / H % Ì- � / % � M � / L � K H % I � � - & H % ( K - L - I H - / / % H ( / % ( - L - I I Ñ � ' d % - K H - b * � H H � - + + - J % ( K - . - / % I & - / � % J % ( L % - L % I % J % �/ - & % L - K J % � I - . M d d I % + � - I ( + � I - - . % � K % L % - L % I % J % � K ( K + $ � . - / % I & - / � % J % ( % L / % + ( % K H - � / � H ( Ì* � L - I & - / � % J % ( & ( + % � I - �� K � - K - / � I - b & . - H H � K ( � I � ( ' M K - H M H H - I - * M K J % ( K % � ' ' % K % & H / � H % � - + $ - / % � M � / L � K ( I � . ( . ( I � J % ( K - - L % IH - / / % H ( / % ( + ( ' M K � I - b & � I � ( � M � K H ( K ( K & % � - & . / - & & � ' - K H - � H H / % d M % H ( � L � I H / % & ( � � - H H % L � I I � I - � � - & H � H � I -( / - � % ( K � I - b & - + ( K L ( I - / % & . - H H % � - + ( ' . - H - K J - � 	 I � ( ' M K - % K ( I H / - & ( K ( � & & - � K � H % & - / � % J % L %+ ( ' . - H - K J � & H � H � I - � M � I % I � � - & H % ( K - L - % & - / � % J % - I - H H ( / � I % b L % & H � H ( + % � % I - b L % � K � � / � * - - & H � H % & H % + � �� - I & M ( Y Ö T U T b � � % & + - % K d � & - � . / ( + - & & % L % . % � K % * % + � J % ( K - b . / ( � / � ' ' � J % ( K - b / - � I % J J � J % ( K - - + ( K H / ( I I (/ % + ( K ( & + - K L ( - L % * * - / - K J % � K L ( + ( K + $ % � / - J J � % I / M ( I ( L % % K L % / % J J ( b + ( K H / ( I I ( - � ( � - / K ( . / ( . / % ( L - � I %( / � � K % . ( I % H % + % L � I / M ( I ( L % � - & H % ( K - & . - H H � K H - � % / - & . ( K & � d % I % L % & - / � % J % ( �× Ø × Ø á ß Þ ó ô ë ç ê õ ë ó ó è ö ÷ ø ù ú ø û ü ý þ ÷i A : B B = � P ; D ; > 9 > A R 9 P P 9 2 B P ; Q B ? 9 i ; � ; > O < ÿ     ¤ £ ¤ ¢   ¢ � P 7 6 P Q B ? A R B P P 9 S T U V W U X Y Z [ T � M K � ' � . . � I ( � % + �+ $ - / � . . / - & - K H � b � K + $ - � / � * % + � ' - K H - b % / � . . ( / H % H / � ' � K L � H ( % & H % H M J % ( K � I - b ' % & & % ( K - b � / - - & H / � H - � % + $ - b( d % - H H % � % & H / � H - � % + % - . % � K % ( . - / � H % � % � ( + M ' - K H � + ( ' - � I % ( d % - H H % � % c � % � � / % I % � - I I % - L % L % � - / & � K � H M / � c D A < > ? ; Q � ; = D 9 < A � 9 P P 7 ; < > B ? < A R ; � <L % & - � K ( & H / � H - � % + ( + ( ' . I - & & % � ( + ( - / - K H - b � I ' � K L � H ( % & H % H M J % ( K � I - - � I I � ' % & & % ( K - � � ( / K % & + - M K �/ � . . / - & - K H � J % ( K - � / H % + ( I � H � b - & � M & H % � � b & + $ - ' � H % + � - L % K H - � / � H � L - I I � . - / * ( / ' � K + -R B P P 7 6 : : ; < ; = > ? 9 @ ; A < B O1 P � ? B = B < > B f ; 9 < A � = > ? � > > � ? 9 > A < B P ? ; = � B > > A R B P P 7 6 P Q B ? A R B P P 9 S T U V W X Y Z [ T L % & - � M % H ( L - I % K - � H ( b K - I I -P ; < B B � � ; R 9 � D ³ B 9 < R ? 9 < < A D A : � P B > 9 > B 9 = B � � ; > A R B P P 7 B P 9 Q A ? 9 @ ; A < B R B � P ; A Q ; B > > ; � ; O



G

� - � / - - & H / � H - � % + $ - + $ - . ( & & ( K ( - & & - / - H / � & � - / & � I % � . % � & - H H ( / % c & ( K ( � / H % + ( I � H - & - + ( K L % + / % H - / % (R B P P 7 W � � [ W X T � A � � B ? A R B P P 7 ; : � 9 > > A � R B P ? ; = � P > 9 > A � P > ; : A R ; � < 7 9 @ ; A < B O� ( & H % H M % & + ( K ( P 7 9 : Q ; > A R ; 9 @ ; A < B R B P i A : � < B R ; � ( � � % � / L ( . - / / - � I % J J � / - % I � � K L � H ( � & H % H M J % ( K � I - -I � . / ( . / % � X � � � � W Z �� - / ( � K % � / - � & ( K ( . / - L % & . ( & H % & . - + % * % + % ¥ Î ª ® ¬ ¬ ª  ª È ¬ ¦ ¨ ¬ ® § ª Ê ª L � + ( K & - � M % / - � H H / � � - / & ( � L - � M � H - / % & ( / & -- � J % ( K % . / - � % & H - K - % L ( + M ' - K H % . / ( � / � ' ' � H % + % � � % / % * - / % & + ( K ( � L ( / % J J ( K H % H - ' . ( / � I % . I M / % - K K � I % b= � B = = A D A � ? A < A P 7 ; < > B ? A 9 ? D A R B P : 9 < R 9 > A 9 : : ; < ; = > ? 9 > ; � A � - & ( K ( L % . � / H % + ( I � / - % ' . ( / H � K J � / % & . - H H (< A < = A P A 9 P P B � ? ; A ? ; > ¶ � A P ; > ; D ³ B D ³ B = ; � E ; = = 9 > 9 P 7 	 ' ' % K % & H / � J % ( K - ' � b . % � % K � - K - / � I - b / % & . - H H ( � %d % & ( � K % - � I I - � H H - & - L - � I % � � W � T � W � � T U - L � I I � ' % & & % ( K - % & H % H M J % ( K � I - �1 < > 9 P : A R A � 9 � � 9 ? B ; : : B R ; 9 > 9 : B < > B � B ? D B > > ; Q ; P B 9 P P 7 B = > B ? < A � � 9 P ; = ; 9 < A P B E ; < 9 P ; > ¶ R B P P 7 9 > > ; � ; > ¶� ' ' % K % & H / � H % � � b / % & . - H H ( � % d % & ( � K % - � I I - � & . - H H � H % � - L - % + % H H � L % K % �� I % ( d % - H H % � % & H / � H - � % + % & % & . - + % * % + � K ( � H H / � � - / & ( � I % ¥ Î ª ® ¬ ¬ ª  ª ¥ Í ® ¦ ¨ ¬ ª  ª � D ³ B R B D P ; < 9 < A P 7 A ? ; @ @ A < > B& H / � H - � % + ( K - % & % K � ( I % - & - / + % J % b / % - K H / � K L ( K - � I % & H / M ' - K H % L % K � H M / � . / ( � / � ' ' � H % + � L - I I - � H H % � % H � L - I I -Y X X � Z � � � U Y � � W Z � � � & & % L - � ( K ( - & & - / - L - H - / ' % K � H % b L % . ( & & % d % I - / - � I % J J � J % ( K - b � � I M H � d % I % - ' % & M / � d % I % b+ ( K K - & & % � L - H H � H - H - ' . % & H % + $ - L % / - � I % J J � J % ( K - b - � L ( � K % ( d % - H H % � ( L - � - - & & - / - � & & ( + % � H ( M K; < R ; D 9 > A ? B � B ? � 9 P � > 9 ? B P 7 W � � [ W X T �� r y w y ~ { v { } u ~ » | w x u v x |� �  - I % d - / � � % � % H K ð � � � · � e � e + % * ( / K % & + - M K ( & H / M ' - K H ( M H % I - � I * % K - L % / � . . / - & - K H � / - % / % & M I H � H %R B P P 7 9 < 9 P ; = ; R B P D A < > B = > A ; < > B ? < A B R B = > B ? < A � A � � B ? A P 7 9 < 9 P ; = ; p � � � � � � � ( 	 K � I % & % & H / � H - � % + � � � % H / � H H � L %� < 7 9 > > ; � ; > ¶ � ? A � B R B � > ; D 9 9 P P 9 = > B = � ? 9 R B P � ; 9 < A = > ? 9 > B � ; D A � ; < D � % & % � K � I % J J � K ( - � - / % * % + � K ( I -+ ( K L % J % ( K % - & H - / K - - L % K H - / < B ; < D � ; P 7 	 ' ' % K % & H / � J % ( K - & % H / ( � � � L ( . - / � / - K - I ' ( ' - K H ( % K + M % & %- * * - H H M � I 7 � K � I % & % - . / - & M ' % d % I ' - K H - % K + M % & % H / ( � - / � � L ( . - / � / - K - % & M + + - & & % � % � K K % �5 9 P B 9 < 9 P ; = ; : ; ? 9 9 R B � ; R B < @ ; 9 ? B � < B P P 7 � ' d % ( L - I + ( K H - & H ( % K H - / K ( b % . M K H % L % * ( / J � Ë � � U T Z Ö � � � - L % . M K H %L % L - d ( I - J J � Ë � T Y � Z T � � � b ' - K H / - K - I + ( K H - & H ( - & H - / K ( b I - ( . . ( / H M K % H � Ë  S S W U � � Z � � � � L � � * * - / / � / - - I -' % K � + + - Ë � � U T Y � � L � & M . - / � / - �� K H � I ' � K % - / � b & % % K L % � % L M � K ( % H - ' % & H / � H - � % + % L � � * * / ( K H � / - - I - + / % H % + % H � L � � * * / ( K H � / - �



� e

� r q r y © ¨ ± ª È ª ¯ ® ± Ê ¥ © ¬ ® È ¬ ¥ ® È ¬ ® ¦ © ¥8 7 9 < 9 P ; = ; � 9 B E E B > > � 9 > 9 = � 9 = � B > > ; � B < B ? 9 P ; B � � � ; < R ; � D A < D B ? < B � 9 ? 9 Q ; P ; R ; > ; � A B D A < A : ; D A � = A + % � I - bH - + K ( I ( � % + ( - � ' d % - K H � I - � E A D 9 P ; @ @ 9 < R A P 7 9 > > B < @ ; A < B = � � P ; 9 = � B > > ; � > ; P ; � B ? R B E ; < ; ? B & H / � H - � % - / % I - � � K H % -& ( & H - K % d % I % � � � L - � - � * * / ( K H � / - � K + $ - � & . - H H % & . - + % * % + % b H - K - K L ( % K + ( K & % L - / � J % ( K - % d % & ( � K % L - � I %� � Y � T � W � � T U b I - I ( / ( � H H - & - b K ( K + $ � I - ( . . ( / H M K % H � · ' % K � + + - � L - & & % � & & ( + % � H - �� r � y © ¨ ± ª È ª ¯ ® ± Ê ¥ © ¬ ® È ¬ ¥ ª © ¬ ® ¦ © ¥8 7 � K � I % & % L - I + ( K H - & H ( % K H - / K ( � % - K - - * * - H H M � H � / % � M � / L ( � I I - � M � H H / ( L % ' - K & % ( K % b + ( & � % K L % � % L M � H - ¸� � � / � � K % J J � J % ( K - ¸ % K H - K L - K L ( - + ( ' . / - K L - K L ( P 7 A ? � 9 < ; � ? 9 : : 9 � P 7 ; < L % � % L M � J % ( K - L - I I -/ - & . ( K & � d % I % H � b % I . - / & ( K � I - % K & - / � % J % ( �d � � % & ( / & - & H / M ' - K H � I % - L - + ( K ( ' % + $ - ¸ % K H - K L - K L ( I � / % + ( � K % J % ( K - L - I I - % K * / � & H / M H H M / -H - + K ( I ( � % + $ - - K ( K b & H / M ' - K H � I % � I / � � � % M K � % ' - K H ( L - � I % ( d % - H H % � % �+ � � % & ( / & - M ' � K - ¸ % K H - K L - K L ( + ( K ( & + - K J - b + � . � + % H � � H H % H M L % K % b + ( ' . ( / H � ' - K H % L % + $ % ( . - / �K - I P 7 A ? � 9 < ; @ @ 9 @ % ( K - �L � � � I M H - * % K � K J % � / % � ¸ % K H - / ' % K % L % - � M % I % d / % * % K � K J % � / % b - + ( K ( ' % + % - . � H / % ' ( K % � I % b H - K - K L ( + ( K H (L - % � % K + ( I % L % d % I � K + % ( - L - % & % & H - ' % + ( K H � d % I % . / ( . / % ( L - I � ( ' M K - L % � ( � � % � / L ( �� � H � d - I I � + $ - & - � M - & + $ - ' � H % J J � I � / % I - � � J % ( K - L - I I - % K * ( / ' � J % ( K % L - I + ( K H - & H ( - & H - / K ( b- & . / % ' - K L ( I ( % K H - / ' % K % L % ' % K � + + - - ( . . ( / H M K % H � � � - ( . . ( / H M K % H � & ( K ( * � H H ( / % L - I + ( K H - & H ( - & H - / K ( L �+ ( � I % - / - . - / ' % � I % ( / � / - I � S T U V W U X Y Z [ T �� � / % I - � � J % ( K - L % L � H % - L % % K * ( / ' � J % ( K % � H H % K - K H % % I + ( K H - & H ( % K H - / K ( b / % � M � / L � K H % I - . / % K + % . � I % � M � H H / (L % ' - K & % ( K % ¸ ( / � � K % J J � J % ( K - b / % & ( / & - & H / M ' - K H � I % - L - + ( K ( ' % + $ - b / % & ( / & - M ' � K - - & � I M H - * % K � K J % � / % - b& ( K ( % K L � � � H - % K H - / ' % K % L % . M K H % L % * ( / J � - . M K H % L % L - d ( I - J J � �



� �



� �



� �

� r � { v � t y z { | w u u � y ~ � x y z { | w u } u ~ ~ y � Á Æ � Ã Æ 	 ¿ 
 � Á | t ¼ y w { z z y x { � y� I & % & H - ' � L % ' % & M / � J % ( K - - � � I M H � J % ( K - L - I I � S T U V W U X Y Z [ T ( / � � K % J J � H % � � + ( K + - / K - ¸� � � M � K H ( � � I % ( d % - H H % � % ( � � - H H ( L % ' % & M / � J % ( K - - � � I M H � J % ( K - ¸
·

8 7 9 > > � 9 @ ; A < B R ; � ; 9 < ; B � ? A � ? 9 : : ; � A � � B ? A P 9 : ; = � ? 9 @ ; A < B R B P P 7 B E E B > > ; � A � ? 9 R A R ; 9 > > � 9 @ ; A < B R B ;' - L - & % ' % b K - I / % & . - H H ( L - I I - * � & % - L - % H - ' . % . / - � % & H % b L - � I % & H � K L � / L � M � I % H � H % � % - � M � K H % H � H % � % L - * % K % H % bL - I I % � - I I ( . / - � % & H ( L % � & & ( / d % ' - K H ( L - I I - / % & ( / & - Ì
·

8 9 : A R B ? < ; @ @ 9 @ ; A < B B R ; P : ; � P ; A ? 9 : B < > A � � 9 P ; > 9 > ; � A R B P P 7 A ? � 9 < ; @ @ 9 @ ; A < B B R B P P B D A : � B > B < @ B. / ( * - & & % ( K � I % - I � + � . � + % H � L % � H H M � J % ( K - L % . % � K % - . / ( � / � ' ' % Ì
·

8 7 B E E ; D ; B < @ 9 < B P P 7 ; : � ; B � A R B P P B / % & ( / & - b + ( K . � / H % + ( I � / - / % * - / % ' - K H ( � I + ( K H - K % ' - K H ( - L � I I �? ; R � @ ; A < B R B ; D A = > ; � < A < D ³ � 9 P P 7 A > > ; : ; @ @ 9 @ ; A < B R B ; > B : � ; R B ; � ? A D B R ; : B < > ; 9 : : ; < ; = > ? 9 > ; � ; ¹
·

� � � M � I % H � - I � � M � K H % H � L - I I - . / - & H � J % ( K % - L - % & - / � % J % - / ( � � H % Ì
·

� I / � � � % M K � % ' - K H ( L - � I % ( d % - H H % � % L % . / ( ' ( J % ( K - L - I I - . � / % ( . . ( / H M K % H � �d � � M � K H ( � I I � ' % & M / � J % ( K - - � � I M H � J % ( K - L - � I % ( d % - H H % � % . / ( � / � ' ' � H % ¸
·

8 7 ; : � 9 > > A R B P P 7 9 > > � 9 @ ; A < B R B P P B � A P ; > ; D ³ B 9 > > ; � 9 > B � B ? P 9 = A R R ; = E 9 @ ; A < B E ; < 9 P B R B ; Q ; = A � < ; R B P P 9+ ( I I - H H % � % H � Ì
·

� � / % I - � � J % ( K - L - I � / � L ( L % & ( L L % & * � J % ( K - L - % L - & H % K � H � / % L - I I - � H H % � % H � - L - % & - / � % J % � K + $ - � H H / � � - / & (' ( L � I % H � % K H - / � H H % � - �+ �  � 9 < > A 9 P D A ; < � A P � ; : B < > A R ; = A � � B > > ; B = > B ? < ; 9 P P 7 3 < > B �
·

� ( & � % I M . . ( � M � I % H � H % � ( - � M � K H % H � H % � ( L - I I - / - I � J % ( K % + ( K % + % H H � L % K % b % & ( � � - H H % % K H - / - & & � H % b � I % M H - K H %- L % L - & H % K � H � / % L - % & - / � % J % b � K + $ - � H H / � � - / & ( I ( & � % I M . . ( L % * ( / ' - L % . � / H - + % . � J % ( K - - + ( I I � d ( / � J % ( K - �� I � M + I - ( L % � � I M H � J % ( K - � � I M H � b + ( K + � L - K J � � K K M � I - b I � S T U V W U X Y Z [ T A ? � 9 < ; @ @ 9 > ; � 9 R B P P 7 ; < > B ? A 3 < > B B � � B P P 9L - I I - & % K � ( I - � / H % + ( I � J % ( K % ( / � � K % J J � H % � - � I % � - I I ( � . % + � I - � � - / S T U V W X Y Z [ T ( / � � K % J J � H % � � b & % % K H - K L ( K ( ¸� � ; ? ; = � P > 9 > ; ? 9 � � ; � < > ; ; < > B ? : ; < ; R ; : ; � P ; A ? 9 : B < > A R B P P 9 � � 9 P ; > ¶ R B ; = B ? � ; @ ; B ? A � 9 > ; 9 P P 7 � > B < @ 9 Ì� � P 7 ; < < 9 P @ 9 : B < > A R B � P ; = > 9 < R 9 ? R D ³ B : ; = � ? 9 < A P 7 9 > > ; � ; > ¶ R B P P B 9 : : ; < ; = > ? 9 @ ; A < ; ; < > B ? : ; < ; R ; B E E ; D ; B < @ 9 �- * * % + � + % � - L - + ( K ( ' % + % H � Ì� � % I & ( L L % & * � + % ' - K H ( L - % d % & ( � K % L - I I � + ( I I - H H % � % H � �� � t ® ± ¨ « ª ¥ © ® È ° ± ± ¨ ö ÷ ø ù ú ø û ü ý þ ÷ A ? � 9 < ; @ @ 9 > ; � 9 R B P P 7 3 < > B B R B P P B = M - � / H % + ( I � J % ( K % ( / � � K % J J � H % � - L % I % � - I I (� . % + � I - b � � I % L � H � L � I � M + I - ( L % � � I M H � J % ( K - b � . M d d I % + � H � & M I & % H ( % K H - / K - H L - I � ( ' M K - L % � ( � � % � / L ( K - I I �= B @ ; A < B C 6 : : ; < ; = > ? 9 @ ; A < B 5 ? 9 = � 9 ? B < > B F 9 ; = B < = ; R B P 2 O 8 � = O < ? O m � £ ¤ ¢   ´ O



� �

� r � { v � t y z { | w u } u ~ ~ y � Á Æ � Ã Æ 	 ¿ 
 � Á { w } { � { } � y ~ u� r q r } { s u w } u w x { x { x | ~ y t { } { s | v { z { | w u | t ¼ y w { z z y x { � y� � S T U V W U X Y Z [ T L - % H % H ( I � / % L % � � � � � ' % & M / � H � & M I I � d � & - L - % & - � M - K H % + / % H - / % b I � + M % � . . I % + � J % ( K -& � % I M . . � + ( ' . I - & & % � � ' - K H - M K ' � & & % ' ( L % q � � Í ° © ¬ ª ¸Ò � � I M H � J % ( K - L - % / % & M I H � H % + ( K & - � M % H % % K / � . . ( / H ( � � I % ( d % - H H % � % � & & - � K � H % b + M % � % - K - / % & - / � � H ( M K' � & & % ' ( L % � � Í ° © ¬ ª ÌÒ � � I M H � J % ( K - L - % + ( ' . ( / H � ' - K H % ( / � � K % J J � H % � % - ' � K � � - / % � I % H - K M H % � I I ( & + ( . ( L % ( H H - K - / - %/ % & M I H � H % . / - * % & & � H % b + M % � % - K - / % & - / � � H ( M K ' � & & % ' ( L % Ô � Í ° © ¬ ª �	 L ( � K % / - & . ( K & � d % I - L % & - / � % J % ( Ë � � � � � � - K � ( K ( � & & - � K � H % M K + - / H ( K M ' - / ( L % ( d % - H H % � % Ë � - & H % ( K � I % �% K L % � % L M � I % b É ª © ª É ¥ Ê ª © � ° ® � + $ - + ( & H % H M % & + ( K ( 9 < D ³ B P 7 A Q ; B > > ; � A R ; S T U V W U X Y Z [ T ? B P 9 > ; � A 9 P P 7 9 : Q ; > A( / � � K % J J � H % � ( L % L % / - H H � / - & . ( K & � d % I % H � �� ( K / % * - / % ' - K H ( � I I � � � I M H � J % ( K - L - % / % & M I H � H % b � I % ( d % - H H % � % L - � ( K ( - & & - / - ¸Ò � / - L - H - / ' % K � H % - L - & . / - & & � ' - K H - % K L % + � H % K - I � L � ÌÒ � . - + % * % + % - ' % & M / � d % I % % K ' ( L ( + $ % � / ( - + ( K + / - H ( ÌÒ � % � K % * % + � H % � % - / - � I % & H % + % ÌÒ � ( / / - I � H % � I I - / % & ( / & - * % K � K J % � / % - b & H / M ' - K H � I % - L M ' � K - � & & - � K � H - � I I � � � � � ÌÒ � % * - / % d % I % � L M K � / + ( H - ' . ( / � I - L - H - / ' % K � H ( + ( / / % & . ( K L - K H - b L % K ( / ' � b � L M K � K K ( ÌÒ � - � ( J % � H % + ( K % I H % H ( I � / - L - I I � � � � � � % * % K % R B P P 7 A � � B > > ; � 9 � A = = ; Q ; P ; > ¶ R ; D A < = B � � ; : B < > A Op 9 ? 9 < < A A � � B > > A R ; � 9 P � > 9 @ ; A < B = A P A � P ; A Q ; B > > ; � ; D ³ B � 9 < < A A P > ? B P 7 ¥ ¦ ¯ ª © ¨ ¦ ª ¨ § ® È ¬ ª ¥ © ® b ' - K H / - � I %� I H / % � & & M ' - / � K K ( / % I % - � ( K - I I � � � I M H � J % ( K - L - I I � S T U V W U X Y Z [ T ( / � � K % J J � H % � � �� I . M K H - � � % ( + ( ' . I - & & % � � ' - K H - / % & - / � � H ( � I I � � � I M H � J % ( K - L - % / % & M I H � H % Ë . M K H % \ e � b � / % . � / H % H ( H / � %& % K � ( I % ( d % - H H % � % � & & - � K � H % % K / - I � J % ( K - � I . - & ( � L - & & % . / - � - K H % � � ' - K H - � H H / % d M % H ( �� I ' � K + � H ( + ( K & - � M % ' - K H ( L - P P 7 A Q ; B > > ; � A � A � B R B ? ; � 9 < > B R 9 + % / + ( & H � K J - & ( . / � � � - K M H - K ( K % ' . M H � d % I %� I I � f O h O � B � � ; � 9 ? ? ¶ 9 D A < = B � � ; : B < > A � ; B < A R B P P 7 A Q ; B > > ; � A � 9 D A < R ; @ ; A < B D ³ B P 9 f O h O 9 Q Q ; 9H - ' . - & H % � � ' - K H - / � . . / - & - K H � H ( I - + � M & - ( & H � H % � - � I � % K L � + ( K - I ' ( ' - K H ( % K + M % - & & - & % & ( K (. � I - & � H - �� K H � I + � & ( � . ( & & % d % I - � & & - � K � / - � I H % H ( I � / - L % � � � � M K ( ( . % � K M ( � % ( d % - H H % � % & ( & H % H M H % � % / - � I % J J � d % I %< B P P 9 � 9 ? > B ? B = ; R � 9 P B R B P P 7 B = B ? D ; @ ; A D ³ B R ; � B ? ? 9 < < A A � � B > > A R ; � 9 P � > 9 @ ; A < B O� I % ( d % - H H % � % & ( K ( . / ( . ( & H % L � % + ( ' . - H - K H % 	 & & - & & ( / % L - I - � � H % + $ - b L % + ( K + - / H ( + ( K % / - I � H % � %� - & . ( K & � d % I % L % � ( & % J % ( K - � / � � K % J J � H % � � b I % L - * % K % & + ( K ( � � Z W U X Y - K H / ( % I � � º u � � t y { | } { | ¼ w {y w w | b � � - K L ( d - K . / - & - K H % + $ - % ' - L - & % ' % ( d % - H H % � % L - � ( K ( - & & - / - & - ' . / - + ( - / - K H % + ( K I -. / - � % & % ( K % L % d % I � K + % ( - b � M % K L % b + ( K % I L - I % d - / � K L ( d % I � K + % ( . / - � - K H % � ( Ì % . / - L - H H % ( d % - H H % � % b + $ -L - � ( K ( � � - / - I - + � / � H H - / % & H % + $ - L % - & & - / - = B : � P ; D ; � D ³ ; 9 ? ; � : ; = � ? 9 Q ; P ; � � 9 ? 9 : B > ? 9 > ; 9 P P 7 9 < < A E ; < 9 < @ ; 9 ? ; A- % K � / � L ( L % . / ( L M / / - ' % � I % ( / � ' - K H % L - % & - / � % J % / - & % � % + % H H � L % K % c M H - K H % b & M + + - & & % � � ' - K H - & ( K (



� )

K - � ( J % � H % + ( K % I � - � / - H � / % ( + ( ' M K � I - - L � I I ( & H - & & ( � + + M / � H � ' - K H - + ( ( / L % K � H % - / � + + ( I H % % K M K M K % + (L ( + M ' - K H ( + $ - + ( K * I M % & + - K - I / - L % � - K L ( � � � ( Ë � L � � · . % � K ( L - I I - . - / * ( / ' � K + - Ì - K H / ( % I � e � 	 � 
 � � � � � � 	 � � � - & - ' . / - + $ - % I � � � ( Ë � L � � K ( K & % � & H � H ( � % � � . . / ( � � H ( b � I % ( d % - H H % � % � & & - � K � H %. ( & & ( K ( - & & - / - � � � � � � 
 � 	 � � b ( . . M / - . ( & & ( K ( - & & - / - � & & - � K � H % M I H - / % ( / % ( d % - H H % � % b . / - � % �D A : � < ; D 9 @ ; A < B R 9 � 9 ? > B R B P p B � ? B > 9 ? ; A D A : � < 9 P B B R B P P 7 6 = = B = = A ? B R B P B � 9 > A O� - . - / + - K H M � I % L % / � � � % M K � % ' - K H ( L - � I % ( d % - H H % � % L - / % � � K ( L � I I - � � I M H � J % ( K % * � H H - L � I� M + I - ( L % � � I M H � J % ( K - b & M I I � d � & - L - I / - * - / H ( . / ( L ( H H ( b & - + ( K L ( I � & - � M - K H - & + � I � L % � � I ( / % b/ % * - / % d % I - b % K M I H % ' � � K � I % & % b � I � / � L ( L % / � � � % M K � % ' - K H ( R B P P 7 A Q ; B > > ; � A . / ( � / � ' ' � H ( % K H - / ' % K % � M � I % c� M � K H % H � H % � % ¸
·

e b e � � � b e e / % & M I H � H % & + � / & % Ì
·

� b e � � , b e e / % & M I H � H % ' ( L - & H % Ì
·

, b e � � 0 b e e / % & M I H � H % d M ( K % Ì
·

0 b e � � G b ) e / % & M I H � H % - I - � � H % Ì
·

G b ) � c � e b e e / % & M I H � H % ( H H % ' % �� & % K � ( I % � � I ( / % b . / % ' � L % - & & - / - & ( ' ' � H % b � - K � ( K ( ' ( I H % . I % + � H % . - / % I . - & ( Ë . ( K L - / � J % ( K - � � I ( / (� & & - � K � H ( � � I . - & ( % K L % + � I Ñ % ' . ( / H � K J � + $ - % I & % K � ( I ( ( d % - H H % � ( / % � - & H - / % & . - H H ( � � I % � I H / % b % K ' ( L ( + $ - %/ % & M I H � H % / - I � H % � % � � I % ( d % - H H % � % . % � % ' . ( / H � K H % � d d % � K ( M K � ' � � � % ( / - % K + % L - K J � / % & . - H H ( � � M - I I % / - I � H % � %� L ( d % - H H % � % ' - K ( & % � K % * % + � H % � % � ~ ¨ È ¥ É É ¨ ¯ ® ª Í ® È ª ¯ ®  ® ® È È ® ¦ ® Í ¨ ¦ ª ¨ � Ë . - / - & - ' . % ( \ ( d % - H H % � %+ ( K . - & ( � b ( . . M / - � e ( d % - H H % � % + ( K . - & ( e b ) e - � ( d % - H H % � % + ( K . - & ( � b ( b � K + ( / � b M K ( d % - H H % � ( + ( K. - & ( � - � M � H H / ( ( d % - H H % � % + ( K . - & ( � b - H D Ï µ� I . M K H - � � % ( ' � & & % ' ( � H H / % d M % d % I - � . � / % � \ e . M K H % �

	 I I � � � I M H � J % ( K - L - % + ( ' . ( / H � ' - K H % ( / � � K % J J � H % � % - ' � K � � - / % � I % � % - K - / % & - / � � H ( M K ' � & & % ' ( L % � e . M K H % �



� ,

� � � � I M H � J % ( K - � - / � / + $ % + � b ' - L % � K H - & + $ - L � + ( ' . % I � H � L � I � M + I - ( L % � � I M H � J % ( K - c & M I I � d � & - L - %& - � M - K H % + / % H - / % b ( . . ( / H M K � ' - K H - L - H H � � I % � H % K - I I � � I I - � � H � & + $ - L � Ë � I I � � � ¸� � � � . � + % H � L % S U W � � T X � W � Õ � Z Ö ( . - / � H % � ( Ì� � � � . � + % H � L % � - & H % / - I - / % & ( / & - M ' � K - Ì� � � ( K & � . - � ( I - J J � ( / � � K % J J � H % � � Ì� � � � . � + % H � L % . / ( � / � ' ' � J % ( K - - + ( K H / ( I I ( Ì) � � � . � + % H � L % ( / % - K H � / & % � I I � � M � I % H � L - I / % & M I H � H ( �� � � � I M H � J % ( K - & � / � - * * - H H M � H � & - + ( K L ( M K � & + � I � L � � � ) + ( ' - L % & - � M % H ( / % . ( / H � H � ¸
·

� + � / & ( ¸ �
·

� % � I % ( / � d % I - ¸ �
·

	 L - � M � H ( ¸ �
·

� I - � � H ( ¸ �
·

� H H % ' ( ¸ )y ± ± ¨ Ð ª © ® ¯ ª ¥ § © ª ¨ © © ¥ b & M I I � d � & - L - I I - / - K L % + ( K H � J % ( K % L - I I - � H H % � % H � & � ( I H - - L - � - K H M � I ' - K H - -& M + + - & & % � � ' - K H - . - / % + ( ' . ( / H � ' - K H % b H - K M H ( + ( K H ( L - I I - % K * ( / ' � J % ( K % - & . / - & & - L � H M H H % � I % � H H ( / %+ ( % K � ( I H % K - I . / ( + - & & ( b % I w ° Ê ± ® ¥ ¯ ª � ¨ ± ° ¬ ¨ « ª ¥ © ® Í ¦ ¥ Ê ® ¯ ® ¨ ± ± ¨  ¨ ± ° ¬ ¨ « ª ¥ © ® Ð ª © ¨ ± ® Ë ' � & & % ' ( � e e. M K H % � b + $ - & + � H M / % & + - L � I I � � � � � 	  � � � 	 � 	 � � � 	 
 � � � �  � � � � � � � � 	 � � Ë � 	 � � � � � \ e� � � � � � - L - % � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 � � 
 
 	 � � � � � � 	 � 	 � � � � 	 � � Ë � 	 � � � � � � e� � � � � � b - / - L % � - � . . ( & % H � & + $ - L � �� ( K & % L - / � H ( + $ - L � I I � � � I M H � J % ( K - * % K � I - L % . - K L - I � / - H / % d M J % ( K - L % / % & M I H � H ( b + $ - L - � - - & & - / - / % + ( ' . / - & �H / � % I � e � - % I � ) � L � + � I + ( I � / - & M I I � / - H / % d M J % ( K - L % . ( & % J % ( K - � & & - � K � H � b & % . / - � - L ( K ( % & - � M - K H % I % � - I I % L %� � I M H � J % ( K - + M % + ( / / % & . ( K L ( K ( I - % K L - K K % H � L % / % & M I H � H ( L % & - � M % H ( % K L % + � H - ¸Ò * % K ( � , e . M K H % ¸ % K L - K K % H � � I � e � ÌÒ L � , � � \ e . M K H % ¸ % K L - K K % H � � I � � � ÌÒ L � \ � � 0 e . M K H % ¸ % K L - K K % H � � I � , � ÌÒ L � 0 � � G e . M K H % ¸ % K L - K K % H � � I � e � ÌÒ L � G � � � e e . M K H % ¸ % K L - K K % H � � I � ) � �	 + ( K + I M & % ( K - L - I . / ( + - & & ( L % � � I M H � J % ( K - b % I � M + I - ( L % � � I M H � J % ( K - . / ( . ( K - � I � % K L � + ( - � I I � � % M K H �D A : � < 9 P B P 7 9 � � ? A � 9 @ ; A < B R B P P 9 � � I M H � J % ( K - � K K M � I - L - % H % H ( I � / ; R ; f O h O B P 7 9 > > ? ; Q � @ ; A < B R B P P 9+ ( / / % & . ( K L - K H - % K L - K K % H � L % / % & M I H � H ( �



� \

� r � } { s u w } u w x { w | w x { x | ~ y t { } { s | v { z { | w u | t ¼ y w { z z y x { � y� � S T U V W U X Y Z [ T L - % L % . - K L - K H % K ( K H % H ( I � / % L % � � � � � ' % & M / � H � & M I I � d � & - L - % & - � M - K H % + / % H - / % b I � + M %� . . I % + � J % ( K - & � % I M . . � + ( ' . I - & & % � � ' - K H - � � � 	 � � � � �  � q � � s � w x { ¸Ò � � I M H � J % ( K - L - % / % & M I H � H % + ( K & - � M % H % % K / � . . ( / H ( � � I % ( d % - H H % � % % K L % � % L M � I % - · ( L % � / M . . ( � & & - � K � H % b+ M % � % - K - / % & - / � � H ( M K ' � & & % ' ( L % � � Í ° © ¬ ª ÌÒ � � I M H � J % ( K - L - I I - + ( ' . - H - K J - - L - % + ( ' . ( / H � ' - K H % . / ( * - & & % ( K � I % - ( / � � K % J J � H % � % b + M % � % - K -/ % & - / � � H ( M K ' � & & % ' ( L % � � Í ° © ¬ ª �{ ± ¦ ® È Í ¥ © È ¨ Î ª ± ® ¯ ª È ® ¦  ª « ª ¥ ® Ð Ð ® ¬ ¬ ° ¨ ± ¨  ¨ ± ° ¬ ¨ « ª ¥ © ® ¯ ® ± Í ® ¦ È ¥ © ¨ ± ® ¨ ¯ ® È È ¥ ¨ È È ® § © ¨ ¬ ¥ �� I / - & . ( K & � d % I - L % � � � � � & & - � K � � + % � & + M K L % . - K L - K H - L - I . / ( . / % ( & - / � % J % ( M K K M ' - / ( ' � & & % ' ( L %+ % K � M - ( d % - H H % � % % K L % � % L M � I % - · ( L % � / M . . ( �� � / � K K ( ( � � - H H ( L % � � I M H � J % ( K - & ( I ( � I % ( d % - H H % � % + $ - � 9 < < A A P > ? B P 7 ¥ ¦ ¯ ª © ¨ ¦ ª ¨ § ® È ¬ ª ¥ © ® b ' - K H / - � I % � I H / %� & & M ' - / � K K ( / % I % - � ( K - I I � � � I M H � J % ( K - L - I I - + ( ' . - H - K J - - L - % + ( ' . ( / H � ' - K H % �� I . M K H - � � % ( + ( ' . I - & & % � � ' - K H - / % & - / � � H ( � I I � � � I M H � J % ( K - L - % / % & M I H � H % Ë . M K H % ) e � b � / % . � / H % H ( H / � %& % K � ( I % ( d % - H H % � % � & & - � K � H % % K / - I � J % ( K - � I . - & ( � L - & & % . / - � - K H % � � ' - K H - � H H / % d M % H ( �1 P : 9 < D 9 > A D A < = B � � ; : B < > A R B P P 7 A Q ; B > > ; � A � A � B R B ? ; � 9 K H - L � + % / + ( & H � K J - & ( . / � � � - K M H - K ( K % ' . M H � d % I % � IR ; � B < R B < > B � B � � ; � 9 ? ? ¶ 9 D A < = B � � ; : B < > A � ; B < A R B P P 7 A Q ; B > > ; � A � 9 D A < R ; @ ; A < B D ³ B ; P = A � � B > > A R 9 � 9 P � > 9 / -� d d % � H - ' . - & H % � � ' - K H - / � . . / - & - K H � H ( I - + � M & - ( & H � H % � - � I H % H ( I � / - L % � � � � K - I ' ( ' - K H ( % K + M % - & & - & %& ( K ( � . . � I - & � H - �� K H � I + � & ( � . ( & & % d % I - � & & - � K � / - � I L % . - K L - K H - M K ( ( . % � K M ( � % ( d % - H H % � % & ( & H % H M H % � % / - � I % J J � d % I % K - I I �� 9 ? > B ? B = ; R � 9 P B R B P P 7 B = B ? D ; @ ; A + $ - L % � - / / � K K ( ( � � - H H ( L % � � I M H � J % ( K - �� ó ã ê ô ã ë æ æ ã � ã � ê å å ê ä ê ë å å ë ç ë ê � � ë æ æ ê õ ã â ê õ ã î ã í è ã ä � � è ó � ä � � ë â ê â ë ä æ ê ä ë ó í ê ç å ê õ ë ó ó ß è ä ä ê � â è© ¥ © ¥ ± ¬ ¦ ® ª ± Ô � © ¥  ® É Î ¦ ® �� - . - / + - K H M � I % L % / � � � % M K � % ' - K H ( L - � I % ( d % - H H % � % L - / % � � K ( L � I I - � � I M H � J % ( K % * � H H - L � I� - & . ( K & � d % I - L % � � � � b & - + ( K L ( I � & - � M - K H - È Ê ¨ ± ¨ ¯ ª  ¨ ± ¥ ¦ ª b / % * - / % d % I - b % K M I H % ' � � K � I % & % b � I � / � L (R ; ? 9 � � ; � < � ; : B < > A R B P P 7 A Q ; B > > ; � A . / ( � / � ' ' � H ( % K H - / ' % K % � M � I % c � M � K H % H � H % � % ¸
·

e b e � � � b e e / % & M I H � H % & + � / & % Ì
·

� b e � � , b e e / % & M I H � H % ' ( L - & H % Ì
·

, b e � � 0 b e e / % & M I H � H % d M ( K % Ì
·

0 b e � � G b ) e / % & M I H � H % - I - � � H % Ì
·

G b ) � c � e b e e / % & M I H � H % ( H H % ' % �� & % K � ( I % � � I ( / % b . / % ' � L % - & & - / - & ( ' ' � H % b � - K � ( K ( ' ( I H % . I % + � H % . - / % I . - & ( Ë . ( K L - / � J % ( K - � � I ( / (� & & - � K � H ( � � I . - & ( % K L % + � I Ñ % ' . ( / H � K J � + $ - % I & % K � ( I ( ( d % - H H % � ( / % � - & H - / % & . - H H ( � � I % � I H / % b % K ' ( L ( + $ - %/ % & M I H � H % / - I � H % � % � � I % ( d % - H H % � % . % � % ' . ( / H � K H % � d d % � K ( M K � ' � � � % ( / - % K + % L - K J � / % & . - H H ( � � M - I I % / - I � H % � %



� 0

� L ( d % - H H % � % ' - K ( & % � K % * % + � H % � % � ~ ¨ È ¥ É É ¨ ¯ ® ª Í ® È ª ¯ ®  ® ® È È ® ¦ ® Í ¨ ¦ ª ¨ � Ë . - / - & - ' . % ( ) ( d % - H H % � %+ ( K . - & ( � b ( . . M / - � ( d % - H H % � % R ; D � ; � < A D A < � B = A ² B P 7 9 P > ? A D A < � B = A   � B D D O O µ O{ ± Í ° © ¬ ® § § ª ¥ � y v v { � | y x x t { � � { � { ~ u � s y t { y � � s � w x { �	 I I � � � I M H � J % ( K - L - I I - + ( ' . - H - K J - - L - % + ( ' . ( / H � ' - K H % . / ( * - & & % ( K � I % - ( / � � K % J J � H % � % � % - K - / % & - / � � H (M K ' � & & % ' ( L % ) e . M K H % b & - + ( K L ( L % � - / & % + / % H - / % L % � ' d % H ( � - & H % ( K � I - Ë + ( ' - & % � - & H % & + - I � . / ( . / % �� H H % � % H � � b / - I � J % ( K � I - Ë + ( ' - + % & % + ( ' . ( / H � + ( K � I % � I H / % � - % K K ( � � H % � ( · + ( � K % H % � ( Ë + ( ' - & % + ( K H / % d M % & + -9 P : ; � P ; A ? 9 : B < > A � 9 < D ³ B : B R ; 9 < > B P 7 9 D � � ; = ; J % ( K - L % K M ( � - + ( ' . - H - K J - � � � - / ( � K % + / % H - / % ( � & H � H �% K L % � % L M � H � M K � & . - + % * % + � L - * % K % J % ( K - - L - & + / % H H % L - H H � � I % � H � ' - K H - M K & - H L % + ( ' . ( / H � ' - K H % � H H - & % b+ ( ' - L � � I I - � � H � & + $ - L � � � � � � I M H � J % ( K - L - I I - + ( ' . - H - K J - · + ( ' . ( / H � ' - K H % � - * * - H H M � H � � H H / � � - / & (P 7 A = = B ? � � J % ( K - L % / - H H � + ( K / % * - / % ' - K H ( � % & - � M - K H % . � / � ' - H / % ¸
·

h ? ; B < > 9 : B < > A 9 P P 7 � > B < > B £ D ; > > 9 R ; < A Ì
·

� ' . - � K ( - � * * % L � d % I % H � Ì
·

� I - & & % d % I % H � Ì
·

6 � > A < A : ; 9 B ? B = � A < = 9 Q ; P ; > ¶ < B P 7 B = � P B > 9 : B < > A R B ; D A : � ; > ; Ì
·

 % & . ( K % d % I % H � � I I � � ( / ( L % � / M . . ( Ì
·

� ( I I � d ( / � J % ( K - % K H - / K � Ì
·

� � . � + % H � L % . / ( . ( / / - & ( I M J % ( K % % K K ( � � H % � - - ' % � I % ( / � H % � - �� � � � I M H � J % ( K - . - / + % � & + M K ( L - I I - & - H H - + ( ' . - H - K J - · + ( ' . ( / H � ' - K H % & � / � - * * - H H M � H � & - + ( K L ( M K � & + � I �L � � � ) + ( ' - L % & - � M % H ( / % . ( / H � H � ¸
·

� + � / & ( ¸ �
·

� % � I % ( / � d % I - ¸ �
·

	 L - � M � H ( ¸ �
·

� I - � � H ( ¸ �
·

� H H % ' ( ¸ )� I H ( H � I - + ( ' . I - & & % � ( � H H / % d M % H ( � - / / � . / ( . ( / J % ( K � I ' - K H - / � . . ( / H � H ( � I . M K H - � � % ( ' � & & % ' ( H - ( / % + � ' - K H -/ - � I % J J � d % I - Ë ) e � �� I . / ( + - L % ' - K H ( L % � � I M H � J % ( K - L - % L % . - K L - K H % K ( K H % H ( I � / % L % . ( & % J % ( K - ( / � � K % J J � H % � � & % + ( ' . ( K - L % H / - * � & %. / % K + % . � I % ¸� � I � * � & - % K % J % � I - L % + ( ' M K % + � J % ( K - - + ( K * / ( K H ( Ì� � I � * � & - % K H - / ' - L % � L % � - / % * % + � - / % � I I % K - � ' - K H ( L - I I � . / - & H � J % ( K - Ì� � I � * � & - * % K � I - L % � � I M H � J % ( K - L - I I � S T U V W U X Y Z [ T Ó� � � � * � & - � � � 
 � 	 � � L % + ( ' M K % + � J % ( K - - + ( K * / ( K H ( + ( K % I & ( � � - H H ( L � � � I M H � / - = ; 9 > > � 9 9 P P 7 ; < ; @ ; A R B P P 7 9 < < A� M � K L ( % I H % H ( I � / - R ; � A = ; @ ; A < B A ? � 9 < ; @ @ 9 > ; � 9 ; < D A < > ? 9 ; � ? A � ? ; R ; � B < R B < > ; � B ? ; P P � = > ? 9 ? B P B � A P ; > ; D ³ B R B P P 7 3 < > B



� G

- L � & & - � K � / - - % I I M & H / � / - � I % ( d % - H H % � % - � I % % K L % + � H ( / % L % / % & M I H � H ( � � ( K � I % ( d % - H H % � % � - K � ( K ( % I I M & H / � H % � K + $ - %+ ( ' . ( / H � ' - K H % � H H - & % b & M I I � d � & - L - % � M � I % % R ; � B < R B < > ; � B ? ? 9 < < A � 9 P � > 9 > ; < B P D A ? = A R B P P 7 9 < < A O 6 D A < D P � = ; A < BR B P D A P P A � � ; A ; � 9 ? 9 : B > ? ; � B ? P 9 � 9 P � > 9 @ ; A < B = A < A ? ; � A ? > 9 > ; = � � < 7 9 � � A = ; > 9 = D ³ B R 9 D ³ B � = A > > A = D ? ; > > 9 R 9 � 9 ? > B R B P> ; > A P 9 ? B R ; f O h O B R B P R ; � B < R B < > B � � ; B < B D A < = B � < 9 > 9 9 � � B = > 7 � P > ; : A O 1 P > ; > A P 9 ? B L % � � � � . ( H / � . / - � - L - / -� P > B ? ; A ? ; ; < D A < > ? ; ; < R ; � ; R � 9 P ; A R ; � ? � � � A � B ? ? B < R B ? B � ;  D ³ ; 9 ? ; 9 ; = A � � B > > ; D A ; < � A P > ; P 7 9 � � ; A R B P � ? A D B = = A B � P ;- I - ' - K H % L % � � I M H � J % ( K - �� � � � * � & - � � � � � � �  � 	 + ( K & % & H - K - I I � � - / % * % + � L - I I ( & H � H ( L % � � � K J � ' - K H ( L - � I % ( d % - H H % � % b % K + M % % I H % H ( I � / - L %� � � � . M ! ( / � � K % J J � / - / % M K % ( K % L % & - / � % J % ( . - / + ( K * / ( K H � / & % + ( K % L % . - K L - K H % & M - � - K H M � I % . / ( d I - ' � H % + $ - -& M I I - . ( & & % d % I % � J % ( K % + ( / / - H H % � - �� � � � * � & - � � � 	 � � = ; = � A P � B 9 D A < D P � = ; A < B R B P P 7 9 < < A � � 9 < R A ; P > ; > A P 9 ? B R ; f O h O � 9 P � > 9 ; ? ; = � P > 9 > ; D A K & - � M % H % - L %+ ( ' . ( / H � ' - K H % ( & & - / � � H % � � � � � I M H � J % ( K - L % * % K - . - / % ( L ( & % + ( K + I M L - L % K ( / ' � + ( K M K - � - K H M � I - + ( I I ( � M % (K - I � M � I - % I H % H ( I � / - L % � � � � . / ( � � - L - � I I � + ( K & - � K � L - I I � & + $ - L � L % � � I M H � J % ( K - b + $ - + ( K H % - K - � I % - I - ' - K H % L %� � I M H � J % ( K - - L % I . M K H - � � % ( * % K � I - + ( K & - � M % H ( �� r { ~ s t | » u v v | v u ¼ � { x | u ~ u y z { | w { } { � { ¼ ~ { | t y � u w x | } u ~ » { » ~ | } {¼ u v x { | w u } u ~ ~ y � Á Æ � Ã Æ 	 ¿ 
 � Á� r q º ¨ È ª � È ¥ § § ® ¬ ¬ ª ® ¬ ® É Í ª ¯ ® ± Ê ª Ê ± ¥ ¯ ª § ® È ¬ ª ¥ © ®� � � � � � � L % � - & H % ( K - L - I I � S T U V W U X Y Z [ T & % & � % I M . . � K - I I - & - � M - K H % � 	 � � ¸º y v u q " u w x t | { ~ � � º u � � t y { | � I % 	 & & - & & ( / % + ( ' . - H - K H % b L % + ( K + - / H ( + ( K % � - & . ( K & � d % I % L %� ( & % J % ( K - � / � � K % J J � H % � � . / - L % & . ( K � ( K ( I � . / ( . ( & H � L - � I % ( d % - H H % � % b � � - K L ( d - K . / - & - K H % + $ - %' - L - & % ' % ( d % - H H % � % L - � ( K ( - & & - / - & - ' . / - + ( - / - K H % + ( K I - . / - � % & % ( K % L % d % I � K + % ( - b � M % K L % b + ( K % IL - I % d - / � K L ( d % I � K + % ( L % . / - � % & % ( K - Ì & M + + - & & % � � ' - K H - H � I % ( d % - H H % � % � - K � ( K ( K - � ( J % � H % � I H / - & � + ( K % I� - � / - H � / % ( + ( ' M K � I - - L � I I ( & H - & & ( � + + M / � H � ' - K H - + ( ( / L % K � H % - / � + + ( I H % % K M K M K % + ( L ( + M ' - K H ( + $ -+ ( K * I M % & + - K - I / - L % � - K L ( � � � ( Ë � L � � · . % � K ( L - I I - . - / * ( / ' � K + - �� � � % M K H � & M . / ( . ( & H � L - I � - � / - H � / % ( + ( ' M K � I - � . . / ( � � % I � � L � � �º y v u � " u w x t | { ~ Ô � � y t z | - & - ' . / - + $ - % I � L � K ( K & % � & H � H ( � % � � . . / ( � � H ( b � I % ( d % - H H % � %� & & - � K � H % . ( & & ( K ( - & & - / - / % K - � ( J % � H % b ( . . M / - . ( & & ( K ( - & & - / - � & & - � K � H % M I H - / % ( / % ( d % - H H % � % � %� - & . ( K & � d % I % L % � � � � b . / - � % � + ( ' M K % + � J % ( K - � * % / ' � + ( K � % M K H � L - I � - � / - H � / % ( + ( ' M K � I - -R B P P 7 6 = = B = = A ? B R B P B � 9 > A �º y v u Ô " < B P D A ? = A R B P P 7 B = B ? D ; @ ; A E ; < 9 < @ ; 9 ? ; A � D A < D 9 R B < @ 9 = B : B = > ? 9 P B ; P � - � / - H � / % ( � - K - / � I - & � ( I � - I �� - / % * % + � L - I � / � L ( L % / - � I % J J � J % ( K - L - � I % ( d % - H H % � % � M % K L % b / - L % � - % I / - * - / H ( . - / % ( L % + ( + $ - � % - K -H / � & ' - & & ( � % * % K % L - I I � � - / % * % + � L - I I ( & H � H ( L % � H H M � J % ( K - L - � I % ( d % - H H % � % . / ( � / � ' ' � H % K - I � % � K ( L - I I �S T U V W X Y Z [ T � � I % � I H / % / - & . ( K & � d % I % L % & - / � % J % ( � * * % K + $ � b � M - & H % M I H % ' % b � d d % � K ( - I - ' - K H % K - + - & & � / % . - /� 9 P � > 9 ? B P 7 9 < R 9 : B < > A R B P P 9 � B = > ; A < B R B ; = B ? � ; @ ; R ; D � ; = A < A ? B = � A < = 9 Q ; P ; B � R B > B ? : ; < 9 ? < B � 9 > > ? 9 � B ? = A



� e

H - ' . - & H % � % % K H - / � - K H % + ( / / - H H % � % b % I � % M & H ( - � M % I % d / % ( H / � ( d % - H H % � % - � J % ( K % / - � I % J J � H - b K ( K + $ � H / � / % & ( / & -% ' . % - � � H - - / % & M I H � H % � Z � � � Z T U T �º y v u � " 6 P > B ? : ; < B R B P P 7 B = B ? D ; @ ; A # U T [ � T ¸ � K K M � I ' - K H - � b % I � - � / - H � / % ( L % K ( / ' � # Z W Z W � � � � Ö Y � W U � W $H / � & ' - H H - M K / - * - / H ( + ( K + I M & % � ( � I � % K L � + ( Ë . - / � + + - / H � / - % I � / � L ( L % / - � I % J J � J % ( K - L - � I % ( d % - H H % � % �� * * % K + $ � L % � I - � % M & H - L % / - H H % � - . - / I � . / ( � / � ' ' � J % ( K - L - I I � . / ( . ( & H � L % � L h � B ? P 7 9 < < A = � D D B = = ; � AË � K + $ - & M I I � d � & - L - % / % & M I H � H % + ( K & - � M % H % ( K ( K / - � I % J J � H % � b - � % � - & . ( K & � d % I % L % . ( & % J % ( K -( / � � K % J J � H % � � �º y v u � " u w x t | { ~ Ô � � y t z | R B P P 7 9 < < A = � D D B = = ; � A 9 � � B P P A � B ? D � ; = ; � ? A D B R B 9 � 9 P � > 9 @ ; A < B � ;/ - & . ( K & � d % I % R B ; = B > > A ? ; � ? B = B < > 9 < A 9 P 4 R l � � < ? B E B ? > A ; < A ? R ; < B 9 P P 7 B E E B > > ; � 9 ? B 9 P ; @ @ 9 @ ; A < B R B � P ;( d % - H H % � % � & & - � K � H % % K . / - + - L - K J � + ( K % I � � � Ë - · ( � L � � b � % * % K % L - I I � / - L � J % ( K - L - I I � t ® ± ¨ « ª ¥ © ® È ° ± ± ®� ÷ ø ù ú ø û ü ý þ ÷ - L - I I � + ( K & - � M - K H - . / ( . ( & H � � I � % K L � + ( - � I I � � % M K H � . - / P 7 9 > > ? ; Q � @ ; A < B R B ; � ? B : ;� K K M � I % % & ' ( ) * + , ' - . & & / ) 0 - . 0 0 ) 1 2 - ) , ) * + & 1 ' 1 3 - ' . , 3 4 ' , . 5 & - + ( K L ( � M � K H ( & H � d % I % H ( L � I & % & H - ' � L %� � I M H � J % ( K - - L % % K + - K H % � � J % ( K - �8 9 � 9 P � > 9 @ ; A < B R B P � B ? = A < 9 P B 9 � ; D 9 P B R B P P 7 B < > B ? ; � � 9 ? R 9 �� � % I / - K L % ' - K H ( % K H - & ( + ( ' - I � + � . � + % H � L % + ( K & - � M % / - / % & M I H � H % % K / � . . ( / H ( � � I % ( d % - H H % � % - & . / - & & %K - I � � � - · ( K - I � L � L - I � ( ' M K - L % � ( � � % � / L ( Ìd � ; D A : � A ? > 9 : B < > ; : 9 < 9 � B ? ; 9 P ; B = � ? B = = ; < B P P 7 B = B ? D ; @ ; A R B P ? � A P A D A < < B = = A 9 P P 7 ; < D 9 ? ; D A 9 = = B � < 9 > A ¹+ � P 7 9 � � P ; D 9 @ ; A < B R ; 9 P > ? B B � B < > � 9 P ; > ; � A P A � ; B R ; � 9 P � > 9 @ ; A < - + ( K & % L - / � H - K - I & % & H - ' � L %' % & M / � J % ( K - - L % � � I M H � J % ( K - � L ( H H � H ( L � I � ( ' M K - L % � ( � � % � / L ( �8 7 9 > > ; � ; > ¶ R ; � 9 P � > 9 @ ; A < B R B P � B ? = A < 9 P B 9 � ; D 9 P B D A : � A ? > 9 P 7 B ? A � 9 @ ; A < B R B P P 9 ? B > ? ; Q � @ ; A < B R ; ? ; = � P > 9 > A �+ ( ' - . / - � % & H ( L � % � � � � b % K H - / ' % K % L % S T U V W U X Y Z [ T % K L % � % L M � I - - L ( / � � K % J J � H % � � - b L % ( / % - K H � / - I -� ? B = > 9 @ ; A < ; � B ? = A ; P ? 9 � � ; � < � ; : B < > A R B � P ; A Q ; B > > ; � ; R B P P 7 B < > B � R ; � 9 P A ? ; @ @ 9 ? B B � ? A : � A � B ? B P A = � ; P � � � A� ? A E B = = ; A < 9 P B R B � P ; = > B = = ; < B P P 7 9 : Q ; > A R ; � < D A < > B = > A A � B ? 9 > ; � A A ? ; B < > 9 > A 9 R A Q ; B > > ; � ; R ; B E E ; D ; B < @ 9 �- * * % + � + % � - L - + ( K ( ' % + % H � K ( K + $ � L % H / � & . � / - K J � b % K H - � / % H � - L % ' . � / J % � I % H � L - I I � � - & H % ( K -� ' ' % K % & H / � H % � � �� � � � I M H � J % ( K - L - � - + ( K & % L - / � / - I - - * * - H H % � - + ( K L % J % ( K % ( / � � K % J J � H % � - - � - & H % ( K � I % % K + M % � - & - / + % H � H ( % I/ M ( I ( L % H % H ( I � / - L % � ( & % J % ( K - � / � � K % J J � H % � � b H - K - K L ( + ( K H ( & % � L - I I - / % & ( / & - M ' � K - b * % K � K J % � / % - -& H / M ' - K H � I % � & & - � K � H - b & % � L - I I - - � - K H M � I % L % * * % + ( I H � L - I + ( K H - & H ( ( . - / � H % � ( ( L % - � - K H % K ( K . / - � - L % d % I %% K & - L - L % L - * % K % J % ( K - L - � I % ( d % - H H % � % �� r � » ¥ ® ¦ ® © « ¨ Ê ¥ © ± ¨ Í ¦ ¥ § ¦ ¨ É É ¨ « ª ¥ © ® ® Ê ¥ © ¥ É ª Ê ¥ 6 Ð ª © ¨ © « ª ¨ ¦ ª ¨ ® ¯ ª Î ª ± ¨ © Ê ª ¥8 7 	 ' ' % K % & H / � J % ( K - � ( ' M K � I - % K H - K L - � 9 ? 9 < > ; ? B P 7 B E E B > > ; � A D A P P B � 9 : B < > A B P 9 ? B 9 P B ; < > B � ? 9 @ ; A < B > ? 9. % � K % * % + � J % ( K - L - I I � S T U V W X Y Z [ T - . / ( � / � ' ' � J % ( K - - + ( K ( ' % + ( c * % K � K J % � / % � - L % d % I � K + % ( �8 9 R B E ; < ; @ ; A < B B P 7 9 = = B � < 9 @ ; A < B R B � P ; A Q ; B > > ; � ; D ³ B = ; ; < H - K L ( K ( / � � � % M K � - / - b L - % � � I ( / % � H H - & % L %



� �

? ; = � P > 9 > A B R B ; ? ; = � B > > ; � ; ; < R ; D 9 > A ? ; B R ; P D A P P B � 9 : B < > A > ? 9 � P ; A Q ; B > > ; � ; B P 7 9 P P A D 9 @ ; A < B R B P P B ? ; = A ? = B = ;/ - � I % J J � � H H / � � - / & ( % & - � M - K H % & H / M ' - K H % L % . / ( � / � ' ' � J % ( K - ¸
v

� - I % K - - � / ( � / � ' ' � H % + $ - b 9 � � ? A � 9 > B R 9 P i A < = ; � P ; A 9 P P 7 ; < ; @ % ( L - I ' � K L � H ( � ' ' % K % & H / � H % � ( b + $ -% K L % � % L M � K ( . / ( � / � ' ' % - . / ( � - H H % + ( K H - K M H % K - I . / ( � / � ' ' � - I - H H ( / � I - L - I � % K L � + ( b + ( K M K( / % J J ( K H - H - ' . ( / � I - L % � � � � � � 	 � � � b & M I I � d � & - L - % � M � I % & % & � % I M . . � K ( L % & - � M % H ( � I %& H / M ' - K H % L % . % � K % * % + � J % ( K - �
v

� I  � � � � � � . . / ( � � H ( � K K M � I ' - K H - % K � I I - � � H ( � I 7 % I � K + % ( H / % - K K � I - L % � / - � % & % ( K - b + $ -% K L % � % L M � b + ( K M K ( / % J J ( K H - H - ' . ( / � I - L % � � � 	 � � � b % . / ( � / � ' ' % - L % . / ( � - H H % � & & - � K � H % � I I -= > ? � > > � ? B A ? � 9 < ; @ @ 9 > ; � B R B P P 7 3 < > B
v

� I � � � ( � L � b � . . / ( � � H ( � K K M � I ' - K H - L � I I � � % M K H � b + $ - + ( K H % - K - � I % ( d % - H H % � % � - K - / � I % - I -? ; = A ? = B 9 = = B � < 9 > B 9 P P B = > ? � > > � ? B A ? � 9 < ; @ @ 9 > ; � B R B P P 7 3 < > B O� I � % � K ( L - I I � ] T U V W U X Y Z [ T K ( K . M ! + $ - / � . . / - & - K H � / - b % K ' � K % - / � & + $ - ' � H % + � - K - + - & & � / % � ' - K H -% K H - � / � H � b % I + ( I I - � � ' - K H ( H / � I - I % K - - . / ( � / � ' ' � H % + $ - L % ' � K L � H ( - � I % � I H / % I % � - I I % L %. / ( � / � ' ' � J % ( K - b + ( & � L � � & & % + M / � / - M K � � % & % ( K - M K % H � / % � - * � + % I ' - K H - + ( ' . / - K & % d % I - L - I I �S T U V W U X Y Z [ T 9 > > B = 9 R 9 P P 7 3 < > B O� r Ô y « ª ¥ © ª Í ® ¦ ª ± É ª § ± ª ¥ ¦ ¨ É ® © ¬ ¥ ¯ ® ± » ª Ê ± ¥ ¯ ª § ® È ¬ ª ¥ © ® ¯ ® ± ± ® ö ÷ ø ù ú ø û ü ý þ ÷� � / � + ( ' . % H ( L - I � M + I - ( L % � � I M H � J % ( K - L % � � K ( & H % + � / - % I I % � - I I ( L % - � ( I M J % ( K - L - I � % + I ( L % � - & H % ( K -L - I I � S T U V W X Y Z [ T - * � / - % K ' ( L ( + $ - � I % ( / � � K % L % % K L % / % J J ( . ( I % H % + ( c � ' ' % K % & H / � H % � ( - % � - & . ( K & � d % I %R ; � A = ; @ ; A < B A ? � 9 < ; @ @ 9 > ; � 9 = ; 9 < A ? B = � A < = 9 Q ; P ; R B P P 7 9 > > � 9 @ ; A < B R ; = � B D ; E ; D ³ B 9 @ ; A < ; � A P > B � I & M (' % � I % ( / � ' - K H ( � � + + ( / / - / � � K � I % J J � / - I � & % H M � J % ( K - L % . � / H - K J � - L % K L % � % L M � / - I - � / - - & M & + - H H % d % I % L %' % � I % ( / � ' - K H ( b % K ' ( L ( H � I - + $ - & % . ( & & � K ( H / � L M / / - % K H - / ' % K % L % ( d % - H H % � % + ( K L % � % & % + ( KP 7 6 : : ; < ; = > ? 9 @ ; A < B i A : � < 9 P B B > ? 9 = E � = ; < B P f ; 9 < A O� r s t | » u } � t u } { » | w 8 Ù á Ù Þ 9 Ù : Ü Û ; Û á Þ Ý Ù < Û Þ á á ß Þ = = á Ù 8 Þ 9 Ù : Ü Û Ú Û á = Ù Þ Ü :� - / . / ( + - L M / - L % + ( K + % I % � J % ( K - & % % K H - K L ( K ( I - % K % J % � H % � - � ( I H - � / % & ( I � - / - % + ( K * I % H H % & ( / H % < B P P 7 9 : Q ; > AL - I . / - & - K H - � % � K ( B R 9 � ? B � B < ; ? B P 7 B � B < > � 9 P B D A < > B < @ ; A = A ; < = B R B � ; � ? ; = R ; @ ; A < 9 P B O � � K % � � I M H � J % ( K -L ( � / � - & & - / - + ( ' M K % + � H � � I & ( � � - H H ( � � I M H � H ( � + M / � L - I � M + I - ( L % � � I M H � J % ( K - � � � K % & ( � � - H H (� � I M H � H ( . M ! . / - & - K H � / - / % + $ % - & H � ' ( H % � � H � L % / - � % & % ( K - L - I I � � � I M H � J % ( K - + ( K & - � M % H � - + $ % - L - / - L %- & & - / - + ( K � ( + � H ( % K ' - / % H ( - K H / ( � � � � � � � � � �  � � � L � I / % + - � % ' - K H ( L - I I � � � I M H � J % ( K - ( b - K H / ( I (& H - & & ( H - / ' % K - b . M ! + ( K H / ( L - L M / / - . - / % & + / % H H ( + $ % - L - K L ( I � / - � % & % ( K - L - I I � � � I M H � J % ( K - �1 P 4 � D P B A R ; l 9 P � > 9 @ ; A < B R B � B ? ; � < ; ? = ; R 7 � ? � B < @ 9 � ? ; = � A < R B ? B B £ A D A < � A D 9 ? B ; P = A � � B > > A � 9 P � > 9 > A B < > ? A% I H - / ' % K - L % � � � � � � � � � � � 	 L � I I � / % + $ % - & H � Ì � I H - / ' % K - L - I + ( K * / ( K H ( ( b L ( . ( � � - / - - & � ' % K � H ( + ( K. / M L - K J � I - + ( K H / ( L - L M J % ( K % L - I � � I M H � H ( b % I � M + I - ( L % � � I M H � J % ( K - L - * % K % / � � % K ' ( L ( % K & % K L � + � d % I - c



� �

I � � � I M H � J % ( K - * % K � I - b � K + $ - � . . ( / H � K L ( ' ( L % * % + $ - � I I � . / - + - L - K H - � � I M H � J % ( K - b & - ' . / - + ( K . � / - / -' ( H % � � H ( �> Ø ? : Ú Þ á Ù Ý Þ ß Ú Ù � Þ ; Þ Ü 9 Ù Þ Ú Û á á Þ Ý ; Þ @ = Þ ; Û Ü 9 Þ Ý : Ý Þ á Û� I . / - & - K H - � % � K ( . / - L % & . ( & H ( L � I � M + I - ( L % � � I M H � J % ( K - b � % - K - . / ( . ( & H ( � I I � � % M K H � � ( ' M K � I - L � I� - & . ( K & � d % I - L - I . - / & ( K � I - � l ; B < B ; < E ; < B � � Q Q P ; D 9 > A = � P = ; > A ; = > ; > � @ ; A < 9 P B R B P P 7 3 < > B � < B P ? ; = � - H H ( L - I. / % K + % . % ( L % H / � & . � / - K J � H ( H � I - �q � r w | t � u x t y w v { x | t { u u º { w y ~ {� I K M ( � ( & % & H - ' � L % ' % & M / � J % ( K - - � � I M H � J % ( K - L - I I � S T U V W U X Y Z [ T H / ( � - / � � . . I % + � J % ( K - L % . / % ' ( � � � % (9 � 9 ? > ; ? B R 9 P P 7 B = B ? D ; @ ; A ; < D A ? = A Ë � K K ( � e � \ � ; < D A B ? B < @ 9 D A < P 7 B � A P � @ ; A < B < A ? : 9 H % � � - L % K H - / . / - H � H % � �% K ' � H - / % � - H - K - K L ( + ( K H ( L - I I - L - + ( / / - K J - * % & & � H - L � L % & . ( & % J % ( K % K ( / ' � H % � - - + ( K H / � H H M � I % �i h 4 8 7 3 4 5 g 6 5 6 1 4 l 1 o h g 3 2 3 8 f g � � � � � � � � 	 � �  � � � � � � � � � �  � � � � 	 7 � � � 	 � �� � � � � � � � � � � � � � � �  � � � � � 
 � � � � � � � � � 	 � � � � 	 � � � � � � � � � � � A � � � 	 � � � �� � � � � 	 � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � �q q r y ~ ~ u ¼ y x { x u » w { » { r
v

� � A �  	  � � 	 � � � 	 
 � � � �  � � x { x | ~ y t {  � � � � � 
 � � � � � � � 	 � � 
 
 	 � � � 	� + $ - L � * % K � I - Ë 	 B 7 � � � I M H � J % ( K - + ( ' . I - & & % � �� + $ - L � 	 � L % � � I M H � J % ( K - L - � I % ( d % - H H % � %� + $ - L � 7 � L % � � I M H � J % ( K - L - I I - + ( ' . - H - K J -
v

� � A �  	  � � 	 � � � 	 
 � � � �  � �  � � � �  � � � � w | w x { x | ~ y t {  � � � � � 
 � � � �� � � 	 � � 
 
 	 � � � 	 �� + $ - L � * % K � I - Ë 	 B 7 � � � I M H � J % ( K - + ( ' . I - & & % � �� + $ - L � 	 � L % � � I M H � J % ( K - L - � I % ( d % - H H % � %� + $ - L � 7 � L % � � I M H � J % ( K - L - I I - + ( ' . - H - K J - - L - % + ( ' . ( / H � ' - K H %� / ( * - & & % ( K � I % - ( / � � K % J J � H % � %



� �

v » C u } y } { � y ~ � x y z { | w u } u {x { x | ~ y t { } { s | v { z { | w u | t ¼ y w { z z y x { � y� y ~ � x y z { | w u » | � s ~ u v v { � y º { w y ~ us ¨ ¦ ¨ É ® ¬ ¦ ª ¯ ª  ¨ ± ° ¬ ¨ « ª ¥ © ® � ¨ ± ° ¬ ¨ « ª ¥ © ® s ® È ¥ s ° © ¬ ® § § ª¥v » C u } y y D ¼ ¦ ¨ ¯ ¥ ¯ ª ¨ ¬ ¬ ° ¨ « ª ¥ © ® ¯ ® § ± ª ¥ Î ª ® ¬ ¬ ª  ª¨ È È ® § © ¨ ¬ ª � ¨ E � � � F Ø G H Iv » C u } y � D » ¥ É Í ® ¬ ® © « ® � ¨ E Ô � q F Ø G × I
v » C u } y y DJv » C u } y � D x | x y ~ u

^ � U X Y ] U T � � � T Z � T ` � [ � T W � � K Y � � � Y � � W Z T L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L^ � U X Y # T � S W Z � Y � � � T � � ] Ó  Ó S T U S U T � Y Õ � � � W Z T L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L



� �

v » C u } y } { � y ~ � x y z { | w u } u {x { x | ~ y t { } { s | v { z { | w u | t ¼ y w { z z y x { � yv Ê Ç ® ¯ ¨ ¯ ª � ¨ ± ° ¬ ¨ « ª ¥ © ® ¯ ® § ± ª ¥ Î ª ® ¬ ¬ ª  ª� ( ' . % I � H ( / - ¸ Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï O O Og B = � A < = 9 Q ; P B R ; f O h � O Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï O O O� - / % ( L ( � � I M H � H ( ¸ 	 � � � Ï Ï O O O � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �| � { u x x { � | s u v | � y ~ � x y z { | w u s � w x u ¼ ¼ { |

� � � 	 � � � ð � 7 � � � � � � � ¸ ) � � � 	 � � � � � � ¸ \ � � 	 � 	  �� 	 � � � � Ë M � � � � 	 � �� � � � � � � � �N O D v Ê ¨ ± ¨ ¯ ª  ¨ ± ¥ ¦ ª ¯ ª ¦ ¨ § § ª ° © § ª É ® © ¬ ¥ õ ë ó ó ß ê ô ã ë æ æ ã � ê P� � � q Q � � � � ¦ ª È ° ± ¬ ¨ ¬ ª È Ê ¨ ¦ È ª� � � q Q � � � � ¦ ª È ° ± ¬ ¨ ¬ ª É ¥ ¯ ® È ¬ ª� � � q Q � � � � ¦ ª È ° ± ¬ ¨ ¬ ª Î ° ¥ © ª� � � q Q R � � � ¦ ª È ° ± ¬ ¨ ¬ ª ® ± ®  ¨ ¬ ªR � � q 6 q � � � � ¦ ª È ° ± ¬ ¨ ¬ ª ¥ ¬ ¬ ª É ª Ý ê æ è ó ë õ è å í S ë õ è P F F F Ø G � � Í ° © ¬ ª^ � U X Y ] U T � � � T Z � T ` � K L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L^ � U X Y # T � S W Z � Y � � � T � � ] Ó  Ó S T U S U T � Y Õ � � � W Z T L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L



� )

v » C u } y } { � y ~ � x y z { | w u } u {x { x | ~ y t { } { s | v { z { | w u | t ¼ y w { z z y x { � yv Ê Ç ® ¯ ¨ ¯ ª � ¨ ± ° ¬ ¨ « ª ¥ © ® ¯ ® ± ± ® Ê ¥ É Í ® ¬ ® © « ®T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T� ( ' . % I � H ( / - ¸ R ? O Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï� - & . ( K & � d % I - L % � � � ¸ O Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï O O O� - / % ( L ( � � I M H � H ( ¸ 	 � � � Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ïs ¨ ¦ ¨ É ® ¬ ¦ ª ¯ ª  ¨ ± ° ¬ ¨ « ª ¥ © ®q � ü ö ü þ U V W X U ö ø ú Y Z ÷ û [ ú Z \ U ý ] ú ö ÷ ø ü V U \ ú
·

� % & ( I � - I - & % H M � J % ( K % & H / � ( / L % K � / % - % K H ( H � I - � M H ( K ( ' % �
·

� I � d ( / � % L - - % K � / � L ( L % / % & ( I � - / - % . / ( d I - ' % � - & H % ( K � I % - L %/ � � � % M K � - / - � I % ( d % - H H % � %
·

� K L % � % L M � & ( I M J % ( K % + $ - H - K � ( K ( + ( K H ( L - � I % - * * - H H % � % d % & ( � K %L - % + % H H � L % K % · M H - K H %
·

� K � M � L / � % . / ( d I - ' % � H H / � � - / & ( P 7 ; R B < > ; E ; D 9 @ ; A < B R ; D ? ; > B ? ;% % q � Ô � �� � ü ö ü þ U V W X U ] ÷ [ V U ø ÷ Z ÷ ø U [ ú ø [ ÷ ^ û ü ý ÷
·

� ( % K � ( I � - % + ( I I � d ( / � H ( / % - � H H / % d M % & + - / - & . ( K & � d % I % H � + $ % � / -
·

 - I - � � . � / H - L - I I - * M K J % ( K % b ' � K H - K - K L ( I � / - & . ( K & � d % I % H � L - %/ % & M I H � H %
·

� � K % * - & H � M K � * ( / H - . / ( . - K & % ( K - � ' ( H % � � / - - � � I ( / % J J � / - I -/ - & . ( K & � d % I % H � . / - & - K H %
·

� ( I I - + % H � % L - - - + ( K H / % d M H % L � . � / H - L - % + ( I I � d ( / � H ( / % q � Ô � �
Ô � ú ý [ ü ö ÷ \ ú Z ÷ _ _ ü ú ø ] ü ý U _ _ ü V U \ ü

·
i A < A = D B P 7 A ? � 9 < ; � ? 9 : : 9 R B P P 7 3 < > B � P 9 � B ? 9 ? D ³ ; 9 � P B ? B � A P B B ;/ - � ( I � ' - K H % - I - . / ( + - L M / - ( . - / � H % � -

·
� % + ( K ( & + - % � % K + ( I % ( / � � K % J J � H % � % ¸ + $ - + ( & � � ( K ( K �/ - � I % J J � d % I - % K L - H - / ' % K � H % ' ( ' - K H % ( % K L - H - / ' % K � H -& % H M � J % ( K %

·
h ? ; B < > 9 ; P � ? A � ? ; A D A < > ? ; Q � > A � ? A E B = = ; A < 9 P B 9 P P 7 9 D � � ; = ; @ ; A < B R ;' ( L � I % H � L % � . . / ( + + % ( b . / � & & % - & ( I M J % ( K % L % & M + + - & & (

·
� ( K ( & + - % . - / & ( K � � � % + $ % � � - + � . � + % L % % K H - / � - K % / - K - I. / ( + - & & ( L - + % & % ( K � I - q � Ô � �

� � ü ö ü þ U V W X U ö ø ú ] ø ü û û ü _ U ú ý ÷ ÷ þ ú ý V ø ú Z Z ú
·

 - * % K % & + - % K � K H % + % . ( � I % % K L % + � H ( / % L % . - / * ( / ' � K + -
·

� % & . - H H � I - H - ' . % & H % + $ - L % . / ( � / � ' ' � J % ( K - - + ( K H / ( I I (
·

� / ( � / � ' ' � I - � H H % � % H � L � & � ( I � - / - H - K - K L ( + ( K H ( L - I I - / % & ( / & -L % & . ( K % d % I % b L - � I % ( d % - H H % � % L � / � � � % M K � - / - - L - I I � � � / % � d % I - H - ' . (
·

� H % I % J J � � I % & H / M ' - K H % L % . / ( � / � ' ' � J % ( K - - + ( K H / ( I I ( . - /' ( K % H ( / � / - I - � H H % � % H � & � ( I H - � I * % K - L % & M � � - / % / - � J % ( K % + ( / / - H H % � - q � Ô � �



� ,

� � ü ö ü þ U V W X U ú ø U ÷ ý V ü ø [ U ü Z Z ü ` ^ ü Z U V W X ÷ Z ø U [ ^ Z V ü V ú
·

� K L % � % L M � - H % - K - ' ( K % H ( / � H ( % I I % � - I I ( L % & - / � % J % ( * ( / K % H ( �+ % H H � L % K ( · M H - K H -
·

 - * % K % & + - � I % ( d % - H H % � % L - I I � � M � I % H � L - I � - / � % J % (
·

f ? A : � A � B P 7 ; : : 9 � ; < B R B P p B ? � ; @ ; A ; < > B ? : ; < ; R ; � M � I % H �
·

� K H - / � % - K - � H H % � � ' - K H - K - I I � / % I - � � J % ( K - L - I � / � L ( L %& ( L L % & * � J % ( K - L - I + % H H � L % K ( · M H - K H -
·

� % I % L % H % % I % H L I � % %
q � Ô � �

� � ü ö ü þ U V W X U þ ú Z Z ü Y ú ø ü _ U ú ý ÷
·

3 7 ; < � ? 9 R A R ; = > 9 Q ; P ; ? B � < D P ; : 9 R ; D A P P 9 Q A / � J % ( K - � H H % � ( + ( K %+ ( I I - � $ % - + ( K % I . - / & ( K � I -
·

3 7 ; < � ? 9 R A R ; = A R R ; = E 9 ? B P B B = ; � B < @ B B P B 9 = � B > > 9 > ; � B R B P P 7 A ? � 9 < A. ( I % H % + ( L % / % * - / % ' - K H (
·

� � % I M . . � � M � I % H � L % / - I � J % ( K % + ( K + ( I I - � $ % b . - / & ( K � I - - + % H H � L % K % q � Ô � �
v Ê ¨ ± ¨ ¯ ª  ¨ ± ¥ ¦ ª " v Ê ¨ ¦ È ¥ " q 6 � ª § ± ª ¥ ¦ ¨ Î ª ± ® " � 6 y ¯ ® § ° ¨ ¬ ¥ " Ô 6 u ± ®  ¨ ¬ ¥ " � 6 | ¬ ¬ ª É ¥ " �Ý ê æ è ó ë õ è å í S ë õ è F F G × I^ � U X Y ] U T � � � T Z � T ` � K L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L^ � U X Y # T � S W Z � Y � � � T � � ] Ó  Ó S T U S U T � Y Õ � � � W Z T L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L



� \

v » C u } y } { � y ~ � x y z { | w u } u {} { s u w } u w x { w | w x { x | ~ y t { } { s | v { z { | w u | t ¼ y w { z z y x { � y� y ~ � x y z { | w u » | � s ~ u v v { � y º { w y ~ us ¨ ¦ ¨ É ® ¬ ¦ ª ¯ ª  ¨ ± ° ¬ ¨ « ª ¥ © ® � ¨ ± ° ¬ ¨ « ª ¥ © ® s ® È ¥ s ° © ¬ ® § § ª¥v » C u } y y D � ¨ ± ° ¬ ¨ « ª ¥ © ® ¯ ® ª ¦ ª È ° ± ¬ ¨ ¬ ª Ê ¥ © È ® § ° ª ¬ ª ª ©¦ ¨ Í Í ¥ ¦ ¬ ¥ ¨ § ± ª ¥ Î ª ® ¬ ¬ ª  ª ¨ È È ® § © ¨ ¬ ª � ¨ E � � � F Ø G a �v » C u } y � D » ¥ É Í ® ¬ ® © « ® ® Ê ¥ É Í ¥ ¦ ¬ ¨ É ® © ¬ ªÍ ¦ ¥ Ð ® È È ª ¥ © ¨ ± ª ® ¥ ¦ § ¨ © ª « « ¨ ¬ ª  ª � ¨ E � � q F Ø G a �
v » C u } y y DJv » C u } y � D x | x y ~ u

^ � U X Y � T � # T � S W Z � Y � � � T � � ] Ó  ÓL L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L
^ � U X Y � T � " � S T Z � T Z � T S T U S U T � Y Õ � � � W Z TL L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L



� 0

v » C u } y } { � y ~ � x y z { | w u } u { } { s u w } u w x { w | wx { x | ~ y t { } { s | v { z { | w u | t ¼ y w { z z y x { � yv Ê Ç ® ¯ ¨ ¯ ª � ¨ ± ° ¬ ¨ « ª ¥ © ® ¯ ® § ± ª ¥ Î ª ® ¬ ¬ ª  ªT T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T� ( ' . % I � H ( / - ¸ � - & . ( K & � d % I - L % � � � ¸ Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï� - / % ( L ( � � I M H � H ( ¸ 	 � � � Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï O O O| � { u x x { � | s u v | � y ~ � x y z { | w u s � w x u ¼ ¼ { |

� � � 	 � � � ð � 7 � � � � � � � ¸ ) � � � 	 � � � � � � ¸ ) � � 	 � 	  �� 	 � � � � Ë M � � � � 	 � �� � � � � � � � �N O D v Ê ¨ ± ¨ ¯ ª  ¨ ± ¥ ¦ ª ¯ ª ¦ ¨ § § ª ° © § ª É ® © ¬ ¥ õ ë ó ó ß ê ô ã ë æ æ ã � ê P� � � q Q � � � � ¦ ª È ° ± ¬ ¨ ¬ ª È Ê ¨ ¦ È ª� � � q Q � � � � ¦ ª È ° ± ¬ ¨ ¬ ª É ¥ ¯ ® È ¬ ª� � � q Q � � � � ¦ ª È ° ± ¬ ¨ ¬ ª Î ° ¥ © ª� � � q Q R � � � ¦ ª È ° ± ¬ ¨ ¬ ª ® ± ®  ¨ ¬ ªR � � q 6 q � � � � ¦ ª È ° ± ¬ ¨ ¬ ª ¥ ¬ ¬ ª É ª x ¥ ¬ ¨ ± ® ¯ ¨ È Ê Ç ® ¯ ¨ " F F Ø G a � Í ° © ¬ ª^ � U X Y � T � # T � S W Z � Y � � � T � � ] Ó  Ó L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L^ � U X Y � T � " � S T Z � T Z � T S T U S U T � Y Õ � � � W Z T L L L L L L L L L L L L L L L



� G

v » C u } y } { � y ~ � x y z { | w u } u { } { s u w } u w x { w | wx { x | ~ y t { } { s | v { z { | w u | t ¼ y w { z z y x { � yv Ê Ç ® ¯ ¨ ¯ ª � ¨ ± ° ¬ ¨ « ª ¥ © ® ¯ ® ± ± ® Ê ¥ É Í ® ¬ ® © « ® ® ¯ ® ª Ê ¥ É Í ¥ ¦ ¬ ¨ É ® © ¬ ª Í ¦ ¥ Ð ® È È ª ¥ © ¨ ± ª ® ¥ ¦ § ¨ © ª « « ¨ ¬ ª  ªT T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T� ( ' . % I � H ( / - ¸ � - & . ( K & � d % I - R ; f O h O Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï �2 ; � B < R B < > B � 9 P � > 9 > A Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï� - / % ( L ( � � I M H � H ( 	 � � � Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï» ¥ É Í ® ¬ ® © « ® b » ¥ É Í ¥ ¦ ¬ ¨ É ® © ¬ ª � ¨ ± ° ¬ ¨ « ª ¥ © ® Þ æ æ ë å ë í S ë õ ë � ê ä ê í è ç è æ æ ë ç ã é é è ç ë ó ß è � ã ç ë õ ë ó¯ ª Í ® © ¯ ® © ¬ ®
c d e f g h i j k l h i j m k n n o p j h i j h q r g j j k s g i m

� + � / & �
¨� % � I % ( / � d % I -
¨	 L - � M � H �
¨� I - � � H �
¨� H H % ' �
¨

 % ' ( & H / � + � . � + % H � L % % K H - / . / - H � / - I - / % + $ % - & H -R B P P 7 � > B < @ 9 E A ? < B < R A ? ; = � A = > B 9 R B � � 9 > B 9 ; � � B = ; > ;� A = > ; R 9 P P 7 ; < > B ? P A D � > A ? B� H % I % J J � M K I % K � M � � � % ( + $ % � / ( - $ � M K � � % M & H �' ( L � I % H � L % / � . . ( / H ( & % � H - I - * ( K % + � + $ - L % / - H H �� K L % / % J J � - & M . . ( / H 9 P 7 � > B < > B £ D ; > > 9 R ; < A< B P P 7 ; < R ; � ; R � 9 @ ; A < B R ; � ? A D B R � ? B = B : � P ; E ; D 9 > BL % / - H H - � & ( L L % & * � / - % & H � K J - - d % & ( � K %� % L % ' ( & H / � � H H - K H ( - L � . - / H ( < B P P 7 9 D D A � P ; B ? B ; P+ % H H � L % K ( * � � ( / - K L ( M K � d M ( K � / - I � J % ( K - H / �M H - K H - · + % H H � L % K ( - 	 ' ' % K % & H / � J % ( K -
t d u û ö ÷ ] ý ú ÷ ü ù ù U X ü Y U Z U V W

� + � / & �
¨� % � I % ( / � d % I -
¨	 L - � M � H �
¨� I - � � H �
¨� H H % ' �
¨

� � ( I � - + ( K � + + M / � H - J J � % + ( ' . % H % � & & - � K � H % K - %H - ' . % % K L % + � H %� � + ( � I % - / - % K L % + � J % ( K % ( & M � � - / % ' - K H % M H % I % � I. / ( . / % ( I � � ( / (� / - K L - % K + � / % + ( + % ! + $ - � I % � % - K - + $ % - & H ( - & %� L ( . - / � . - / / - � I % J J � / I (� � ( I � - % + ( ' . % H % � & & - � K � H % % K ' ( L ( � & & % L M ( -+ ( & H � K H -
� + � / & �
¨

� % - & + - � * / ( K H - � � % � / - - ' - / � - K J - ( % ' . / - � % & H %L M / � K H - I ( & � ( I � % ' - K H ( L - % + ( ' . % H % � * * % L � H %



� e

v d � Z ÷ [ [ U Y U Z U V W � % � I % ( / � d % I -
¨	 L - � M � H �
¨� I - � � H �
¨� H H % ' �
¨

� � ' d % � L % K ( / ' � % I . / ( . / % ( ' ( L ( L % I � � ( / � / - . - /� L � H H � / & % � I I � & % H M � J % ( K -� ( & H / � + � . � + % H � - L % & . ( K % d % I % H � � & � ( I � - / -' � K & % ( K % L % � - / & % * % + � H - K - I / % & . - H H ( L % � M � K H (. / - � % & H ( L � I . / ( . / % ( . / ( * % I ( . / ( * - & & % ( K � I -	 . . I % + � % K ' ( L ( * I - & & % d % I - I - . / ( + - L M / - . - /? B 9 P ; @ @ 9 ? B � P ; A Q ; B > > ; � ; R B P P 7 3 < > B3 7 E P B = = ; Q ; P B < B P P 7 A ? 9 ? ; A � B ? 9 R 9 > > 9 ? = ; 9 P P B < B D B = = ; > ¶L - I � - / � % J % (
w d ¿ ^ V ú ý ú û U ü ÷ ø ÷ [ ö ú ý [ ü Y U Z U V Wi h n n o h x y n h j k l h i j m s h g r m l y g j g

� + � / & �
¨� % � I % ( / � d % I -
¨	 L - � M � H �
¨� I - � � H �
¨� H H % ' �
¨

 % ' ( & H / � + � . � + % H � L % � M H ( � - & H % / & % b . / ( � / � ' ' � K L (% I . / ( . / % ( I � � ( / ( % K ' ( L ( H � I - L � / % & . - H H � / - I -& + � L - K J -� � . / - K L - / - L - + % & % ( K % H - K L ( + ( K H ( L - I I -% K L % + � J % ( K % / % + - � M H - - & � % K L % � % L M � / - � M � I -L - + % & % ( K % + ( ' . I - & & - L - � - / % K � % � / - � I & M . - / % ( / -� - / � / + $ % + (A � + ( K & � . - � ( I - J J � L - I I - / - & . ( K & � d % I % H � L - I. / ( . / % ( I � � ( / ( b L - I I - / % & ( / & - � * * % L � H - - L - � I %& H / M ' - K H % M H % I % J J � H %
z d Å U [ ö ú ý U Y U Z U V W ü Z Z ü \ ú ø ú X U ] ø ^ ö ö ú

� + � / & �
¨� % � I % ( / � d % I -
¨	 L - � M � H �
¨� I - � � H �
¨� H H % ' �
¨

� � / H - + % . � % K ' ( L ( � H H % � ( � � / M . . % L % I � � ( / ( bD B ? D 9 < R A R ; ; < > B ? ; A ? ; @ @ 9 ? B P 7 A Q ; B > > ; � A R B P � ? � � � A BL % * � / I ( . / ( . / % ( % * * ( K L - I - % K * ( / ' � J % ( K % / % I - � � K H % ( M H % I % � I� / M . . (� - / + � L % + ( K L % � % L - / - I - / - & . ( K & � d % I % H � - L %9 D D B > > 9 ? B P 7 9 = = B � < 9 @ ; A < B R B ; D A : � ; > ; B R B ; ? � A P ;' � K H - K - K L ( P 7 ; < > B � ? 9 @ ; A < B R B P � ? � � � A� K L % � % L M � � M � K L ( . ( & & % d % I - & ( I M J % ( K % + $ - H - K � � K (+ ( K H ( L - I I - - & % � - K J - L - I � / M . . (� ( & H / � + � . � + % H � � % K H - � / � / & % % K � / M . . %L % & ( ' ( � - K - % L % I � � ( / (



� �

{ d � ú Z Z ü Y ú ø ü _ U ú ý ÷ U ý V ÷ ø ý ü
� + � / & �
¨� % � I % ( / � d % I -
¨	 L - � M � H �
¨� I - � � H �
¨� H H % ' �
¨

� ( ' . / - K L - I � K - + - & & % H � L % + ( ( . - / � / - . - / I �/ - � I % J J � J % ( K - L - � I % ( d % - H H % � % L - I � - / � % J % ( % ' ( & H / � L % & . ( K % d % I % H � K - % + ( K * / ( K H % L - % + ( I I - � $ % -+ - / + � L % H - K - / + ( K H ( L - I I - - & % � - K J - L - I + ( K H - & H ( b' ( & H / � K L ( + � . � + % H � L % ' - L % � J % ( K -� � K H % - K - % + ( I I - � $ % % K * ( / ' � H % & M % . / ( + - & & % -+ ( K L % � % L - I - � J % ( K % M H % I % - / % I - � � K H %� � � ( / � + ( K & � . - � ( I ' - K H - - � H H % � � ' - K H - � I I �+ ( & H / M J % ( K - L % M K / � . . ( / H ( + ( K % + ( I I - � $ % b+ - / + � K L ( % I . % � . ( & & % d % I - L % - � % H � / - + ( K * I % H H %
| d � ü ö ü þ U V W X U ö ø ú ö ú ø ø ÷ [ ú Z ^ _ U ú ý UU ý ý ú \ ü V U \ ÷ ÷ û U ] Z U ú ø ü V U \ ÷ � + � / & �

¨� % � I % ( / � d % I -
¨	 L - � M � H �
¨� I - � � H �
¨� H H % ' �
¨

� K L % � % L M � K M ( � - ' ( L � I % H � L % � K � I % & % b & � % I M . . �K M ( � - H - + K % + $ - - ' ( L % L % I � � ( / (� I � d ( / � & ( I M J % ( K % L % � - / & % * % + � H -� % + - / + � & H / M ' - K H � J % ( K % - ' - H ( L ( I ( � % - % K K ( � � H % � -� B ? = B : � P ; E ; D 9 ? B P 7 9 > > ; � ; > ¶p ; 9 R A � B ? 9 � B ? = � � � A ? > 9 ? B ; D A P P B � ³ ; 9 P P 7 � > ; P ; @ @ A R ;K M ( � - H - + K ( I ( � % - ( ' ( L � I % H � ( . - / � H % � -
v Ê ¨ ± ¨ ¯ ª  ¨ ± ¥ ¦ ª " v Ê ¨ ¦ È ¥ " q 6 � ª § ± ª ¥ ¦ ¨ Î ª ± ® " � 6 y ¯ ® § ° ¨ ¬ ¥ " Ô 6 u ± ®  ¨ ¬ ¥ " � 6 | ¬ ¬ ª É ¥ " �x ¥ ¬ ¨ ± ® ¯ ¨ È Ê Ç ® ¯ ¨ " F F G a I^ � U X Y � T � # T � S W Z � Y � � � T � � ] Ó  ÓL L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L

^ � U X Y � T � " � S T Z � T Z � T S T U S U T � Y Õ � � � W Z TL L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L



 

 

 

Delibera di G.C. n. 205 del 05.10.2017  

 

 

Del che si è redatto il presente verbale. 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

F.to Dott. Giuseppe L. Colafati 

__________________________________ 

F.to Avv. Milena Maggio 

__________________________________ 

 

 

Si certifica, giusta relazione del messo comunale, che copia della presente deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio 

del Comune il 06.10.2017 per restarvi per quindici giorni consecutivi (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000). 

 

Addì, 06.10.2017  IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 F.to Avv. Milena Maggio 

__________________________________ 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

 

Addì, 06.10.2017  

 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 __________________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio, 

 

 

A T T E S T A 

 

• Che la presente deliberazione 

 

� è divenuta esecutiva il giorno 05.10.2017: 

 

• Perché dichiarata immediatamente eseguibile - Art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000; 

 

� E’ stata affissa all’albo pretorio comunale il giorno 06.10.2017 e rimarrà affissa per quindici giorni 

consecutivi come prescritto dall’art. 124, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, senza reclami; 

 

� E’ stata comunicata, con lettera n.  11631/I, in data 06.10.2017 ai signori capigruppo consiliari così come 

prescritto dall’art. 125 del D.Lgs. 267/2000; 

 

 

 

Addì, 06.10.2017 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 F.to Avv. Milena Maggio 

__________________________________ 

 


